
330. Vissv ētākā Jaunava Marija: Neviens nevar ēs kavēt „Paties ības 
Grāmatas” atkl āšanu pasaulei 

Trešdiena, 2012.g. 1.febru āris, pl. 20.15 
Mans bērns, ja tu strādā Manam mīļajam Dēlam, Jēzum Kristum, tev jebkurā laikā 

jāparāda paklausība. 
Nekad neapšaubi Viņa Svēto Vārdu, jo Viņš run ā Paties ību un vien īgi Paties ību.  

Tik daudzi no Maniem bērniem apšauba katru Viņa Vārdu, ko Viņš jau no paša 
sākuma saka. Katram, kas seko Viņa Svētajam Vārdam, kā tas ir ierakstīts Mana 

Tēva Grāmatā, Es saku:  
Vienmēr ir kāds cits, kurš Viņa Vārdu interpretē savādāk. 

Tev ir jāizdara viss, kas no tevis tiks prasīts Mana Dēla vadībā. Nekad nepiekāpies 
tiem, kuri pieprasa, lai Viņa vārdi tiktu pielāgoti viņu interpretācijai. 

Darbojies ātri, Mans bērns, un nodod vēstījumus, kas tiek doti pasaulei no Mana 
Dēla, lai glābtu grēciniekus, kas tiek zaudēti. 

Manam Dēlam ir viens nodoms - gl ābt dv ēseles. 
Nebaidies, Mans bērns, jo nekas, ko jums saka Mans Dēls, nav pretrunā Viņa 

Vissvētās Baznīcas uz zemes Mācībai. 
Viņa dāvana Maniem bērniem ir kaut kas ļoti īpašs, un tā tiks dota visām dvēselēm 

šajā laikā – laiku beigās. 
 Tik dāsns un žēlsirdīgs ir Mans Dēls, ka Viņš vēlas grēciniekus apbērt ar īpašām 

žēlastībām, lai garantētu viņu pestīšanu. 
Katrs, kurš m ēģinās apst ādināt Manu Dēlu Viņa Misij ā sagatavot pasauli Vi ņa 

Otrajai Atn ākšanai, tiks aptur ēts ar Mana M ūžīgā Tēva Roku. 
Šis darbs, atkl āt Paties ības Gr āmatu, jo z īmogi ir salauzti, ir viena no 

vissvarīgākajām Mana Tēva Misijām uz zemes. 
Šajā laikā pasaulei bija apsolīta Patiesība. 

Visām dvēselēm - ticīgām un neticīgām – ir jābūt dotai Patiesībai, jo viņas ir tik tālas 
no baznīcas, un tām Patiesība jānodod šādā veidā. 

Uz zemes bija nosūtīti visi Eņģeļi, lai cilvēci aizsargātu no krāpnieka un meliem, 
kurus viņš izplata par mūžīgās atpestīšanas Patiesību. 

Cilvēce nevēlas dzirdēt Patiesību, un tavā ceļā būs tik daudz šķēršļu, Mans bērns, 
bet tas viss būs velti. 

Neviens nevar ēs kavēt „Paties ības Gr āmatas” atkl āšanu pasaulei; bet, ja vi ņi to 
pamēģinās dar īt, Mana Tēva spēks atbr īvosies uguns liesm ā, kas izliesies no 

debes īm. 
Mans bērns, nekad neapšaubi vēstījumus, kas tev tiek doti.  

Nekad neizmaini nevienu vārdu, lai apmierinātu tos, kuri mēģina piespiest jūs 
izmainīt Dieva Vārdu. 

Var pastāvēt tikai viens Kungs (Saimnieks), un tas ir Dievs, Dieva Tēva, Dēla un 
Svētā Gara Vārdā. 

Tagad ej ar pārliecību, kas tev ir nepieciešama. 
Neaizmirsti, ka šie vēstījumi no Mana Dēla ir visiem Dieva bērniem un ne tikai Viņa 

Katoliskajai Baznīcai vai izredzētajai ebreju tautai. 
Tie ir visiem. 

 Katru dvēseli Mans Tēvs mīl pilnīgi vienādi. 
Neviena dvēsele netiek uzskatīta par svarīgāku nekā citas. 

Jūsu Debesu Māte 
Pestīšanas Māte 

 
331. Jūs dom ājāt, ka Es j ūs atst āšu bez uzman ības l īdz Pastar ās Tiesas 

dienai?  
Ceturtdiena, 2012.g. 2.febru āris, pl. 15.30 

Mana mīļotā meita, Es esmu iepriecināts par Manu sekotāju atbildi uz Manu lielo 
dāvanu – plenāro (vispārējo) Pilnīgu grēku Atlaidi. 



Bet tik ļoti Es esmu noskumis par t ām nepateic īgajām sird īm, kuras Manu 
dāvanu noraid īja. 

Šīs dvēseles nespēj saprast, ka vienīgi Dievs Tēvs var piešķirt šo plenāro Pilnīgu 
grēku Atlaides dāvanu. 

Nav svarīgi, vai tā pasaulei dota caur Manu Svēto Priesteri, vai Mani, jūsu Dievišķo 
Pestītāju.  

Svar īgi ir tas, ka atliek pavisam maz laika, lai gl ābtu cilv ēces dv ēseles. 
Tie, kuri apšauba Manu Vārdu, ziniet, ka Es esmu jūsu Dievišķais Pestītājs, kurš 

runā ar jums no Debesīm. 
Vai jūs neatz īstat, ka Es eksist ēju? Ka Es vēlētos jums sūtīt vēstījumu šajās laiku 

beigās? 
Jūs domājat, ka Es jūs ignorētu līdz Pastarās Tiesas dienai? Ka Es nev ēlētos 

sagatavot j ūsu dv ēseles, sazinoties ar jums t ādā veidā? 
Ja jūs Man ticat, tad jums jātic arī Dievišķajai iejaukšanās. Bet, ja jūs tai neticat, tad 

jūs neesat atvēruši savas sirdis. 
Kā jūs zināt, ka tas esmu Es? 

Es lūdzu, lai jūs tagad apsēstos un parunātu ar Mani privāti (ļoti personīgi). Palūdziet 
Man par Svētā Gara žēlastību un atvērtām, un tīrām dvēselēm Es tūlīt atbildēšu. 

Nolieciet malā savas bruņas, un ļaujiet Man jums sniegt šo īpašo dāvanu. 
Ziniet, jūs Mani sāpināt, ja Manu dāvanu noraidāt. 

Vai tas nozīmē to, ka arī Manu Žēlsirdību jūs noraidāt? 
Nolieciet galvas un palūdziet piedošanu. Ja jūs pie Manis nāksiet pazemīgā 

pateicībā, Es jums izskaidrošu visu Patiesību. Ja jūs atvērsiet acis uz Patiesību, 
izplūdīs jūsu sapratnes asaras, un beidzot jūs Man pateiksieties par Manu Lielo 

grēku atlaides Dāvanu 
Jūsu Dievišķais Pestītājs 

Jēzus Kristus 
 

332. Vissv ētākā Jaunava Marija: Naids ir un paliek naids. Naidam n av 
divi veidi. Past āv viens vien īgs 

Sestdiena, 2012.g. 4.febru āris, pl. 10.09 
Mans bērns, ļaunums strauji izplatās noteiktās pasaules daļās. Laikā, kad ar naidu 

vienās dvēselēs tagad tiek organizēti kari, citur - dažādās pasaules daļās citas 
dvēseles piepilda Svētais  

 Gars.  
Dvēseļu kauja ir s ākusies. Labais pret ļauno.  

Mans bērns, nekad neuzskati, ka tie, kuriem ir nocietinātas dvēseles, ir tie paši, kam 
nav ticības vai kuriem ticība ir remdena. 

Tagad daudzi, kas tic Manam Dēlam Jēzum Kristum un ir apveltīti ar žēlsirdību, caur 
kārdinājumiem izmainīsies. 

Viņu prāti būs šaubu piepildīti, darot tos aklus pret Mana mīļotā Dēla Vārdu, kad Viņš 
ar pasauli runā caur tevi, Mans bērns. 

Viņu naids, ko tie vērsīs pret Viņa Svēto Vārdu, būs tikpat spēcīgs, cik slepkavu 
naids, izrādīts pret viņu upuriem. 

Naids nāk no kārdinātāja. 
Melus izplata s ātana, kurš izmanto v ājas dv ēseles, lai grautu Paties ību. 

Naids ir un paliek naids. Naidam nav divi veidi. Pa stāv viens vien īgs. 
Tagad tiek uzkurināta šo uzticīgo dvēseļu lepnība, jo sātans ir uzsācis savu pēdējo 

mēģinājumu, lai novērstu šo vissteidzamāko vēstījumu pasaulei izplatīšanu.  
Manam Dēlam ir nepieciešams Viņa mīļoto sekotāju atbalsts, lai saformētu Viņa 
karaspēku uz zemes. Šis karaspēks sastāvēs no Viņam uzticīgajiem sekotājiem. 
 Variet būt pārliecināti, ka tā būs grupa, kuru sirdis sākumā tiks nocietinātas. Jūs 
nevarat nocietināt sirdi, kas jau atrodas tumsā. Un tādējādi tās būs dvēseles, kas 

atrodas gaismā, kuras viltnieks būs ievedis kārdināšanā. 



Tad viņi izplat īs maldus, lai s āpinātu Manu D ēlu un kav ētu šo darbu. 
Viņi nesaprot, kas ar viņiem notiek, jo viņi domā, ka tas ir viņu pienākums – aizstāvēt 

Mana Dēla Svēto Vārdu. 
Tādēļ, ka šie vēstījumi, kurus tev dod Mans Dēls, viņiem neies pie sirds, Viņš cietīs. 
Viņa Baznīcas patiesais pamats drīz no Viņa novērsīsies. Tie Viņam atteiks, un pēc 

tam tie Viņam atkal liks ciest uz Krusta. 
Lepnība neļauj viņiem atvērt savas acis tagad, kad Viņš stāv viņu priekšā ar 

mīlestību un apskāvienam izplestām Rokām. 
Mans bērns, Es steidzami tev lūdzu, lai visi Dieva bērni apvienojas kā viens un cīnās 

par visu dvēseļu pestīšanu. 
Mans bērns, daudzi tagad šajos v ēst ījumos neklaus ās, bet pēc „Brīdinājuma” viņi 

sāks klausīties. 
Lūdzieties, lūdzieties, lūdzieties par to dvēselēm, kuras jums nodara sāpes, ceļ 

neslavu un izplata nepatiesību par jums. 
Es jums došu Krusta Ce ļa lūgšanu (25),  lai palūgtu aizsardzību visiem Maniem 
vēstnešiem un tiem, kas bija Dieva Tēva izvēlēti izplatīt Viņa Vissvētāko Vārdu uz 

zemes šajos laikos. 
„Par visu praviešu un visu to uz zemes, kurus izrau dzījies Dievs T ēvs, aizsardz ību.” 

 „Ak, Visaugstais Dievs,  
es no sirds Tevi l ūdzu, lai Tu visiem Saviem dievbij īgajiem praviešiem un v ēstnešiem 

pasaul ē piešķirtu aizsardz ību. 
Es lūdzos, lai vi ņi būtu aizsarg āti no citu ienaida. 

Es lūdzu, lai Tavs Vissv ētākais Vārds tiktu ātri izplat īts vis ā pasaul ē. 
Aizsarg ā savus v ēstnešus no apmelojumiem, vardarb ības, meliem un jebkura veida 

briesm ām. 
Aizsarg ā viņu ģimenes un nemit īgi apkl āj viņus ar Sv ēto Garu, lai vi ņu vēst ījumos, 

kurus vi ņi nodod pasaulei, ieklaus ītos ar gr ēka nožēlas piln ām un pazem īgām sird īm. 
Amen.” 

Mans bērns, lepn ība – tā ir rakstura īpaš ība, kas Mana T ēva Ac īs ir ļoti 
nepat īkama. 

Viņam ir vēl jo sāpīgāk, kad lepnības grēki ielaužas dievbijīgās un svētās dvēselēs, 
kad tās atsakās pieņemt Viņa Svētā Vārda Patiesību, dotu pasaulei šodien caur Viņa 

vēstnešiem. 
Viņiem ir jāpalūdz patiesas piedošanas dāvana, kura caur Sv ētā Gara Spēku tiks 

piešķirta vien īgi pazem īgām dvēselēm ar t īru sirdi, bez lepn ības un 
augstpr ātības. 

Jūsu mīļotā Māte 
Pestīšanas Māte 

 
333. Kari, kas ap ņem Irānu, Izra ēlu, Ēģipti un S īriju, ir savstarp ēji saist īti 

Sestdiena, 2013.g. 4.febru āris, pl. 10.55 
Mana mīļotā meita, katru dienu tiek pārbaudīta tava uzticība Man. Daudzi mēģina 
tevi apstādināt tavā darbā Man, un tomēr viņi to nevar izdarīt Svētās Aizsardzības 

dēļ, kas tev piešķirta no Debesīm. 
Tie, kuri mēģina tevi sāpināt, sarūgtināt un apvainot, tiks sodīti. Es necietīšu tāda 

veida rīcību. Neaizmirsti, tad bija pareģots, ka neviens cilv ēks nevar ēs apst ādināt 
Svētā Gara uguni,  kas turpmāk izliesies no Maniem Svētajiem Vēstījumiem visai 

cilvēcei. 
Tāpēc Es tevi lūdzu, lai tu turpinātu ignorēt šķēršļus, noliktus tavā priekšā, un 

nereaģētu uz naidu, jo tas nāk no sātana. 
Ja jūs sākat nodarboties ar naidu, tas izplatās. 

Noignorē to un tas nomirs, tāpēc, ka tas nespēs atrast barību, kas nepieciešama, lai 
augtu un pūžņotu. 



Tagad Es vēlos, lai tu pateiktu Maniem bērniem, ka notikumi, pareģoti J āņa 
Atkl āsmes Gr āmatā, šajā laikā pasaul ē raisās va ļā. 

Mani bērni nedrīkst būt nobijušies, jo viņu tic ība un vi ņu lūgšanas pal īdzēs 
mazināt kara sekas, genoc īdu, badu un ķecer ību . 

Izrais īsies kari, kuros iesaist īs Irānu, Izraēlu, Ēģipti un S īriju. Tas viss b ūs 
savstarp ēji saist īts. 

Tāpat arī Itālija ciet īs negat īvu iedarb ību, savstarp ēji saist ītu ar viltus pravieša 
un vi ņa partnera antikrista par ādīšanos. 

Lūdzieties dedzīgi, lai ne visas valstis b ūtu ievilktas Glob ālajā varā (vald ībā), 
kura kontrol ēs jūsu naudu.  Ja jums būs panākumi, tas būs ļoti grūti. 

Lūdzieties Dievam Tēvam, tā, lai Viņš varētu novērst šādas ļaundarības. 
Lūgšana par citu dv ēselēm gl ābs jūsu pašu dv ēseles. Tas ir viss, ko Es l ūdzu. 

Lūgšana. 
Tāpat lūdzieties ar ī par cilv ēku atgriešanos. 

Tagad tas vairs nevilksies tik ilgi, lai visām šīm lietām būtu kāda jēga, Mana meita. 
Pēc „Brīdinājuma” – kad palielināsies cilvēku atgriešanās, viss būs labi. 

Tagad ej un pasaki Maniem bērniem, lai viņi nekad nebaidās, kad sludina Manu 
Vārdu. Es stāvēšu viņiem blakus. Ja par viņiem ņirgājas, viņi var būt pārliecināti 

Mana Vissvētākā Vārda Patiesībā. 
Jūsu mīļais Jēzus 

 
334. Dievs T ēvs: Pasaule ir pak ļauta Pārmācībai. Mana iejaukšan ās ir 

nepieciešama 
Sestdiena, 2012.g. 4.febru āris, pl. 15.00 

Mana meita, dēļ briesmīga grēka, ko ir atraisījusi cilvēce, pasaule ir pakļauta 
Pārmācībai. 

Kaut liela daļa no šīs Pārmācības tika novērsta, tagad Mana Roka krit īs uz 
ļaunumu, kas tiek dar īts uz katra st ūra. 

Tik daudz naida pret Mani, Dievu Tēvu – tas ir jāapstādina, vai Mani bērni pārcietīs 
vēl lielākas šausmas. 

Tagad Es gatavoju pasauli izmai ņām, kas vajadz īgas, lai att īrītu zemi  atbilstoši 
Manam cilvēces pestīšanas Plānam. 
Ļoti daudz dvēseļu ir grēka nomocītas 

Es – visa Rad ītā Dievs, un Es nes ēdēšu rokas salicis, nol ūkojoties, k ā Mani 
bērni izn īcina cits citu. 

Mana meita, pastāv ļaunprātīgs plāns iznīcināt lielāko daļu cilvēces caur karu. 
Šie kari nav nejauš ības. 

Vai esat pievērsuši uzmanību, cik karu tik daudzās valstīs tagad notiek? 
Tas viss notiek ar antikrista roku, kurš paciet īgi gaida vi ņa slavas mirkli uz 

zemes. 
Viņš iznāks, kad valstis būs noliktas uz ceļiem, un izveidos mald īgu mieru, savu 

person īgo vilt īgo veidojumu. T ā būs maska kr āpšanai.   
Mana Pārmācība atrais īsies uz t ām valst īm, kuras ņem l īdzdal ību šaj ā lielaj ā 

krāpšanā, lai kontrol ētu pasauli caur citu valstu sagr ābšanu. 
Esiet stipri, mana meita, jo šis periods, kad zeme dreb ēs, nebūs ilgs.  Tas ir 

nepieciešams, lai pamodinātu Manus bērnus. 
Viņi, Mani bērni, tika brīdināti, taču tiem Mana Balss ir n īstama.  Maniem nabaga 

bērniem, kas dzīvo labas dzīves, un kuri satriekti skatās uz ļaunumu šajā pasaulē, ir 
jāsaprot, ka Mana iejaukšan ās ir nepieciešama. 

Ja Es nep ārtraukšu to, kas notiek, liel ākā daļa cilv ēces tiks izn īcināta. 
Lūdzieties par to, lai Mani b ērni l ūgtos par mieru sav ās valst īs. 

Nekad nebaidieties skaļi sludināt Manu Vārdu, pat, ja tiekat vajāti. Jo viena dvēsele, 
kura skaļi atzīst tās ticību, ir pietiekami, lai atgrieztos simti. 



Ejiet mierā. Ir pienācis laiks Man – Dievam Tēvam, sankcionēt Zīmogu atvēršanu. 
Vienīgi tad cilvēce atzīs, ka tā ir bezspēcīga. 

Tā nepārvalda (nekontrolē) pasauli, jo tas nemaz tā nevar būt. 
Vienīgi visas cilvēces Radītājam ir vara pār sātanu, un tagad Es sodīšu tās aukstās 

sirdis un tās tumšās dvēseles, kuras zvērēja savu uzticību viņam. 
Tagad sāksies nosl ēguma att īrīšanas posmi.  

Dievs Tēvs 
 

335. Ja jūs lūdzaties Rožukroni, j ūs varat pal īdzēt gl ābt savu valsti 
Svētdiena, 2012.g. 5.febru āris, pl.13.15 

Mans bērns, Es vēršos pie visiem Saviem bērniem ar lūgumu šajā laikā lūgties par 
saskaņu pasaul ē. 

Ticība Manam Dēlam izsīkst, un Mani bērni kļūst vientuļi, ar tukšām dvēselēm. 
Es – jūsu Bezvainīgā Sirds, un caur mīlestību, kura dzīvo Manī pret Manu dārgo 

Dēlu, Jēzu Kristu, Es strādāšu ar Viņu cieši kopā, lai glābtu cilvēci. 
Pamatojoties uz jūsu lūgšanām Man, kurās ieliekat lūgumus, Es lūgšu Savu T ēvu, 

Visaugsto Dievu, aiztur ēt Taisn ās Tiesas Roku no nopietn ām Pārmācībām, 
kuras Vi ņš izlies uz zemes,  lai neļautu izplatīties ļaunumam. 

Es jums bērni palīdzēšu kļūt tuvākiem Mana Dēla Sirdij. Kad mēs, Mani bērni, 
sadarbojamies, mēs spējam novērst postījumus visā pasaulē. 

Nekad neaizmirstiet Mana Vissv ētā Rožukro ņa svar īgumu, jo, kad j ūs katru 
dienu to l ūdzaties, j ūs varat pal īdzēt gl ābt savu valsti. 

Kad jūs lūdzaties Manu Rožukroni, sātana spēks vājinās. Viņš bēg lielās sāpēs un 
kļūst bezspēcīgs 

Un pats svarīgākais ir tas, ka neatkarīgi to tā, kādai kristiešu konfesijai jūs piederat, 
to lūdzieties vismaz reizi dienā. 

Ļoti daudzi cilv ēki nepie ņem Mani, vi ņu Dieva M āti. 
Tāpat kā Mans Dēls, Es arī tieku noraid īta, nicin āta, apvainota un pazemota.  

Tomēr, lūdzot Manu palīdzību, Es varu dvēseles aiznest tieši pie Mana Dēla Jēzus 
Kristus Vissvētākās Sirds. 

Mans Dēls, Jēzus Kristus, ir jūsu Pestītājs, bērni, un Viņš nekad nenoraidīs 
grēciniekus, neatkarīgi no tā, cik ļoti nomelnējušas ir jūsu dvēseles. 

Ja jums ir žēl sāpināt Viņu, tad vērsieties pie Manis, pie jūsu mīlošās Mātes, un Es 
jūs aiz rokas aizvedīšu pie Viņa. 

Mans Dēls gatavo Savu Otro Atnākšanu, lai samierinātu visus Savus bērnus, lai jūs 
visi tādā veidā varētu pievienoties Viņam Jaunajā Paradīzē uz zemes. Vienīgi tīras 

un pazemīgas dvēseles var tajā ieiet.. 
Jums tagad ir jāsāk sava sagatavošanās. Sāciet lūgties Manu Svēto Rožukroni. 

Šī lūgšana ir tik svarīga, ka tai tagad ir jākļūst par patstāvīgu Krusta Ceļa lūgšanu 
(26). 

„Rožukro ņa Lūgšana, lai pal īdzētu izgl ābt jūsu tautu.”  
Sajūtiet mieru, bērni, kad jūs lasāt Manu lūgšanu pārdomās. 

Kad jūs beigsiet Rožukroņa lūgšanu, pār jums izliesies žēlastība, un jūs tad zināsiet, ka 
krāpnieks jūs ir pametis un tā vietā ienākusi Mīlestība. 

Mīlestība nāk no Mana Mūžīgā Tēva. 
Kad jūs sajutīsiet sirdī mīlestību, jūs zināsiet, ka vinnējāt kauju, lai uzvarētu ļaunumu. 

Jūsu mīļā Eņģeļu Karaliene 
Atpestīšanas Māte 

 
336. Lūdzieties, lai tiktu nov ērsts atomkarš, kas izn īcinās vienu trešda ļu 

cilv ēces 
Pirmdiena, 2012.g. 6.febru āris, pl. 20.15 

Mana mīļotā meita, Maniem sekotājiem ir jāapvienojas, kā vienai ģimenei un jābūt 
stipriem. 



Es piešķiru visiem Maniem mīļajiem un uzticīgajiem sekotājiem žēlastību saglabāt 
mieru vētras vidū. 

Kaut arī zeme turpina drebēt no daudzām lietām, jūsu lūgšanas Man šajā laikā ir 
mierinošas. 

Manu sirdi tā satriec tas, kad Es redzu nevainīgos, nogalinātus Tuvo Austrumu karu 
laikā. Šīs nabaga dvēseles tiek šaustītas un cieš, kā tas bija ar Mani.  

Ļaunums, ko Es redzu, tiks izšķīdināts, un Mana Tēva Roka to aizturēs, taču 
netraucēs šīm valstīm nogalināt citam citu. 

Zīmogi tika salauzti, Mana Meita, un kari attīstīsies strauji. Lūdzieties, lai atomkara 
globālā ļaundarība, kas iznīcinātu vienu trešdaļu cilvēces, varētu tikt novērsta. 
Bērni, Man ir nepieciešams milzumdaudz lūgšanu. Es saprotu, cik intensīvi jūs 
lūdzaties, bet, lūdzu, Es jūs, lūdzu, aiciniet pēc iespējas vairāk lūgšanu grupu, 

draugus un ģimenes, lai lūgtos par mieru. 
Tagad Es jums dodu jaunu Krusta Ce ļa lūgšanu (27) „Par mieru vis ā pasaul ē.” 

 „Ak, mans J ēzu, es lūdzu apžēlošanu tiem, kuri cieš briesm īgos karos. 
Lūdzu, dāvā mieru t ām izmoc ītajām taut ām, kuras ir aklas pret Tavas 

eksistences Paties ību. 
Lūdzu, pārkl āj š īs tautas ar Tava Sv ētā Gara Spēku, lai t ās pārtrauktu savus 

centienus vald īt pār nevain īgām dvēselēm. 
Apžēlojies par vis ām tām valst īm, kuras ir bezsp ēcīgas pret ļaunā zvērībām, 

kas aptver visu pasauli. 
Amen.” 

Mana meita, Es tevi ļoti lūdzu, lai tu būtu pacietīga, jo līdz „Grēksūdzei” atlicis 
pavisam nedaudz laika. Tiklīdz tā sāksies, viss būs daudz mierīgāk. 

Ejiet mierā un mīlestībā. Vispirms salieciet visu savu paļāvību uz jūsu Mīļoto Jēzu. 
Jūsu Pestītājs 
Jēzus Kristus 

 
337. Nosl ēpumi, kas tik ilgi tika glab āti Dieviš ķās Sfēras arh īvos 

Otrdiena, 2012.g. 7.febru āris, 20.00 
Es – jūsu mīļais Jēzus, Visaugstā Dieva Dēls, dzimis no Bezvainīgās Marijas Sirds. 

Es atnācu Svētās Trīsvienības Vārdā. 
Šīs dienas, Mana maigi mīļotā meita, tev liksies, kā vissmagākās. Tavas ciešanas, 
atdotas Man ar prieku un uzticību tavā sirdī, glābs daudzas dvēseles. Tev ir jābūt 

drosmīgai, kad tu to dari, un neuztraucies par savu veselību. Jo tas ir cits 
pārbaudījums, kurš nebūs pārāk ilgstošs, bet kuram būs liela nozīme Manis 

nodrošināšanā ar pazudušām dvēselēm. 
Mana Paties ības Gr āmata  tiks atvērta, lai ticīgie kļūtu par lieciniekiem Manai 

noslēpumu pasludināšanai (paziņošanai), kas tik ilgi bija apslēpti Dievišķās Sfēras 
arhīvos. 

Tagad, kad atklājas Patiesība, cilvēcei ir jāatzīst, ka Mans Vissvētākais Vārds tagad 
būs dots katram cilvēkam, lai tas to pārdomātu. 

Tas dos j ūsu dv ēselēm saldu atvieglojumu , bet dažiem, kas Mani tur tālu no 
sevis, to būs ļoti grūti pieņemt 

Paties ības rūgtums dur ac īs, taču, ja to pieņem, tā nes mierinājumu tiem, kas 
atzīst, ka tas tiešām esmu Es – jūsu dārgais Jēzus, kurš atnāks, lai jūs šajos laikos 

apskautu. 
Es, Dieva Jērs, nāku tagad, lai aizvestu jūs uz jūsu pestīšanu. 

Bez Manas palīdzības tas nebūtu iespējams. 
Es tagad jums nesu gaismu, un jums ir jāiet aiz Manis, jo Es jūs aizvedīšu uz Jauno 

Paradīzi. 
Es vēršos pie jums visiem ar lūgumu būt drosmīgiem, stipriem un bezbailīgiem šajā 

briesmīgajā, mežonīgajā vidē, kurā jūs tagad atrodaties. 



Tas nebūs viegli, ta ču Es jums apsolu, ka sp ēks, kuru Es jums došu, šo 
ceļojumu padar īs mazāk sarežģītu. 

Pieņemiet to, ko jūs redzat pasaulē, jo attīrīšana turpinās ar lielu intensitāti. Tas ir 
nepieciešami. 

Lūdzieties, lūdzieties, lūdzieties par pacietību un izturību, jo jums ir jāpaceļas pāri 
tumsai un jāpalīdz Man atnest visai cilvēcei gaisma. 

Nekad nezaudējiet cerību. Vien īgi atcerieties, ka viss, kam ir k āda noz īme – tā ir 
cilv ēces apvienošana. 

Jūsu lūgšanas, ciešanas un mīlestība pret Mani palīdzēs apvienot Manu Svēto un 
Dārgo Ģimeni Manā Jaunajā Paradīzē uz zemes. 

Bērni, uz priekšu lūkojieties ar prieku; jo tā ir dzīve, kurai jūs bijāt paredzēti, ja jūs 
pak ļaujaties Manai Sv ētajai Gribai. 

Es jūs mīlu. Es jūs svētīju, mīļie bērni, jūsu mīlestībai un žēlsirdībai pret Mani, jūsu 
mīļoto Pestītāju. 

Jūsu Jēzus 
 

338. Vissv ētākā Jaunava Marija: S ātans nenomierin āsies l īdz Kato ļu 
Bazn īca netiks iedz īta zemē 

Trešdiena, 2012.g. 8.febru āris, pl. 20.30 
Es esmu Bezvainīgi ieņemtā. Es esmu Jaunava Marija, Dieva Māte. 

Mans bērns, šī - nabaga pasaule atrodas jukās un, kaut tas tā arī turpināsies, ar 
katru dienu arvien tuvāk pietuvosies „Brīdinājums”.  

Tas ir pareģots, ka naids pret Manu Dēlu izplatīsies Viņa Svētajā Baznīcā uz zemes. 
Un tas jau ir noticis. 

Sātans nenomierināsies līdz Katoļu Baznīca netiks iedzīta zemē. 
Kad Baznīca salūzīs (kritīs), parādīsies divas puses. Neatkarīgi no tā, cik Baznīca 

cietīs, tā nemirs, un nevar nomirt. Tas nav iespējams, bērni. 
Tā kā Dievs Tēvs pieļauj, ka Baznīca uz zemes tiek šaustīta līdzīgi tam, ko 

pārdzīvoja Viņa Mīļotais Dēls, Jēzus Kristus, Tā celsies vēlreiz, kā Mans dārgais 
Dēls – visā Savā Godībā.  

Nekad nepametiet Katolisko Baznīcu. Nekad nenoraidiet Mana Dēla citas kristiešu 
Baznīcas. 

Atstājiet, jūs visi, savas ambīcijas un uzskatu dažādību, un apvienojieties kopējai 
cīņai pret antikristu.  

Lūdzieties par visu Dieva b ērnu apvienošanos caur šo īpašo Krusta Ce ļa 
lūgšanu (28). 

„Jaunavas Marijas l ūgšana par Krist īgo Bazn īcu apvienošanu.” 
 „Ak, Visaugstais Dievs,  

Tavā priekš ā uz ce ļiem m ēs lūdzam:  
apvieno visus savus b ērnus c īņā par Tavas Kristiešu Bazn īcas uz zemes 

saglab āšanu. 
Lai mūsu atš ķir ības, kas ir šaj ā liel ās atkrišanas laik ā pasaul ē, mūs nešķir 

mūsu m īlest ībā pret Tevi, m īļais Tēvs. 
Mēs Tevi ļoti l ūdzam, dod mums ž ēlast ības m īlēt citam citu Tava M īļotā Dēla, 

mūsu Pest ītāja, Jēzus Kristus V ārdā. 
Mēs Tevi piel ūdzam, 

Mēs Tevi m īlam.  
Mēs esam vienoti ar Tevi, lai smeltos sp ēkus 

Tavas Kristiešu Bazn īcas uz zemes saglab āšanai visu to p ārbaud ījumu laik ā, 
kuri m ūs gaida n ākamajos gados. 

Amen.” 
Uzticieties Man, Mani bērni, lai Es jūs aizvestu uz Jauno Paradīzi un Mana Dēla 

Valstību uz zemes tādā viedā, kā tam ir jānotiek. 
Jūsu mīlošā Māte 



Pestīšanas Māte 
 

339. Ļoti dr īz uzrad īsies cilv ēks, kurš apgalvos, ka vi ņš – tas esmu Es 
Trešdiena, 2012.g. 8.febru āris, pl. 20.45 

Mana mīļotā meita, tas vairs nav ilgi jāgaida, kad visi pravietojumos pareģotie 
notikumi sāks raisīties vaļā neticīgās pasaules acu priekšā. 

Pat tās netīrās dvēseles, kas izvairās no Manis, viņu Dievišķā Pestītāja un Mana 
Mūžīgā Tēva, nebūs spējīgas aizlavīties.  

Viņas sāks uzdot jautājumus, kāpēc tas tā notiek, un beidzot - pirmo reizi – sapratīs, 
ka viņas pašas nevalda pār savu likteni. 

Neskatoties uz šo cilvēku kļūdaino ticību un uztveri par tiesībām uz personīgo 
izdevīgumu, viņi drīz sapratīs Patiesību. 

Mana meita, ceļš, kas ved uz priekšu, vispirms ietver sevī lūgšanas par šīm - Man 
zudušām dvēselēm, lai tās nesekotu antikrista un viltus pravieša valdzinājumam. 

Ļoti drīz uzradīsies cilvēks, kurš apgalvos, ka viņš – tas esmu Es. 
Protams, tas nevar būt, jo Es atnākšu pašās beigās. 

Un tomēr viņš parādīs īpašības, kas maldinās nabaga dvēseles, un novedīs tās līdz 
tam, ka viņas noticēs, ka viņš – tas esmu Es. 

Viņš darīs brīnumus, lielas lietas miera vārdā, humānās lietas, kā arī viņš darīs lietas, 
kas parādīs viņa žēlsirdīgās īpašības un sabiedrības simpātijas pret viņu. 

Viņu dievinās, un viņa pilnvaras nāks no sātana, tumsas karaļa. 
Viņš būs tik pārliecinošs, ka tad, kad viņš rādīs pazīmes, saistītas ar lieliem 

svētajiem, daudzi no Maniem iesvētītajiem kalpiem pazemībā kritīs pie viņa kājām. 
Mans Vārds, dots tev, patiesajam laiku beigu pravietim, ti ks atgr ūsts un 

noraid īts kā ķecer ība. 
Tagad Es tev, Mana meita, dodu brīdinājumus lielā daudzumā, lai pēc iespējas 

vairāk Patiesības tiktu nodota Maniem bērniem, pirms tas viss notiks. 
Neļaujiet sevi apmuļķot tam, kurš sevi paaugstina jūsu acīs un stāda sevi jums 

priekšā kā „svēto”.  
Nekad nepieļaujiet tādu kļūdu, domājot, ka humānās darbības vienmēr nāk no Manis. 

Sātans ir melis. Viņš ir viltīgs, un viņš laiku pa laikam parāda mīlošu un labdarīgu 
ārieni. 

Pavērojiet tās organizācijas, kuras pārvalda ļoti bagāti cilvēki, kas lepojas ar savām 
pūlēm glābt cilvēci. Daudzi no viņiem slepeni strādā pie tā, lai nosodītu Manu Vārdu. 
Šāda veida maldināšanu izmantos antikrists, lai piesaistītu labdarīgus, taču lētticīgus 

sekotājus. 
Tikl īdz jūs padosieties k ārdin ājumam, j ūs būsiet no ķerti slazdos.  Tad jūs tiksiet 
tā apmuļķoti, ka pieņemsiet zvēra zīmi, no kuras jums par katru cenu ir jāizvairās, vai 

jūs kļūsiet priekš Manis pazuduši uz visiem laikiem. 
Vienmēr esiet modri. 

Jūsu uzdevums ir vienkāršs. Atcerieties, ka ir tikai viens Dievs, trīs Personas Svētajā 
Trīsvienībā: Dievs Tēvs, Dēls un Svētais Gars. 

Jebkas cits, kas neatbilst tam un jums tiek st ādīts priekš ā, neeksist ē. 
Jūsu mīļais Pestītājs 

Jēzus Kristus 
 

340. Ārlaul ības sakari, pornogr āfija un prostit ūcija – tie visi ir n āvīgi 
grēki 

Ceturtdiena, 2012.g. 9.febru āris, pl. 15.00 
Mana mīļotā meita, cilvēkiem ir jānovēršas no grēka un ļoti ātri. Šodien ir tik daudz 

grēku, kuri vairs par tādiem netiek uzskatīti. 
Tik daudz apvainojumu tiek Manam Tēvam, un bez jebkādas vainas apziņas 

Bērni, jums ir jāapstājas. Jūs iznīcināt savas dzīves. Sātans par Mani ņirgājas, jo viņš 
dižojas par visām tām dvēselēm, kuras viņš Man zog ik sekundi. 



Ja jūs redz ētu dv ēseles, miljoniem dv ēseļu, kas kr īt mūžīgajā ugun ī, jūs no 
šausm ām nomirtu. 

Kā tas plosa Manu sirdi, redzēt šausmas, kas jāizcieš šīm dvēselēm, uz zemes 
dzīvojušām briesmīgā grēkā. 

Grēki, kuros tās bija vainīgas, ne vienmēr ir tie, par kuriem jūs domājat, ka tie ir 
nāvīgi grēki. 

Es runāju par ārlaulības sakariem, tik viegli pieņemtiem šodienas pasaulē, 
pornogrāfiju, prostitūciju un seksuālo vardarbību. 

Es runāju par naidu pret citiem, tāpat kā par tiem, kuri nodara sāpes un ciešanas par 
viņiem mazāk veiksmīgajiem. 

Tāpat arī par elku piel ūgšanas gr ēku , kur jūs pāri visam pielūdzat materiālas lietas, 
bet tās taču ir tikai pelni. 

Vai tad jūs nesaprotat, ka, kā tik jūs grēkojat šādā veidā, jūs ar katru dienu arvien 
vairāk attālinieties no Manis? 

Tad kļūst ārkārtīgi grūti atbrīvot sevi no važām, kurās jūs ir ielicis tumsas karalis. 
Atmostieties, b ērni. Ziniet par elles eksistenci un ļoti baidieties no ieiešanas 

mūžīgā nol ādējuma v ārtos. 
Es jums to saku ne tāpēc, lai jūs nobaidītu, bet garantētu, ka jūs saprastu, ka jūs tur 

novedīs nāvīgs grēks, ja tagad jūs neatgriezīsieties pie Manis. 
Lai atgrieztos pie Manis, būs nepieciešama lūgšana un daudz lūgšanu. Bet 

uzklausiet, lūk, ko: ja starp jums ir tādi, kas atrodas izmisumā, dziļās skumjās 
(bēdās) un jūtas bezspēcīgi dēļ grēka bezdibeņa, kurā viņi atrodas, tikai palūdziet, un 

Es jums piedošu. 
Jums ir j āparāda patiesa gr ēku nož ēla un t ūlīt pat j ādodas uz gr ēksūdzi. Ja j ūs 

nevarat aiziet uz gr ēksūdzi, tad l ūdzieties Manu Krusta Ce ļa lūgšanu par 
piln īgu gr ēku atlaidi 7 dienas p ēc kārtas. 

Krusta Ceļa Lūgšana (24) „L ūgšana par Piln īgu gr ēku Atlaidi”.  
 „Ak, Mans J ēzu, Tu esi pasaules Gaisma. 

Tu esi Liesma, Kas pieskaras vis ām dvēselēm. 
Tavai M īlest ībai un Ž ēlast ībai nav robežu. 

Mēs neesam Tavas n āves uz Krusta cien īgi. 
Mēs zinām, ka Tava M īlest ība pret mums ir stipr āka par to m īlest ību, kuru m ēs 

jūtam pret Tevi. 
Ak, mūsu Kungs, dod mums pazem ības dāvanu, lai m ēs nopeln ītu Tavu Jauno 

Valst ību. 
Piepildi m ūs ar Savu Sv ēto Garu, lai m ēs spētu vest ar ī tālāk Tavu karasp ēku - 

sludin āt Tava Svētā Vārda Paties ību, sagatavot savus tuv ākos Tavai 
Godpilnajai Otrajai Atn ākšanai uz zemes. 

Mēs Tevi slav ējam. 
Mēs Tevi cildin ām. 

Mēs velt ījam Tev sevi, savas b ēdas, savas ciešanas k ā dāvanu Tev par dv ēseļu 
glābšanu. 

Mēs m īlam, Tevi, J ēzu. 
Esi žēlsird īgs pret visiem Saviem b ērniem, lai kur ar ī viņi atrastos. 

Amen.”  
Es grēciniekus nekad nepametīšu, un Es pret viņiem jūtu īpašu pieķeršanos. 

Es viņus mīlu pavisam īpašā veidā, taču pret viņu grēkiem jūtu riebumu. 
Palīdziet Man jūs glābt, bērni. Neatlieciet to, kamēr nav par vēlu. 

Jūsu mīļais Jēzus 
 

341. Dievs T ēvs: Pirms „Br īdinājuma” b ūs jūtama zemestr īce, kā daļa no 
neliel ā soda 

Piektdiena, 2012.g. 10.febru āris, pl. 19.50 
Es – Dievs Tēvs, visa Radītājs. Es nāku Svētās Trīsvienības Vārdā. 



Mana mīļotā meita, Es šodien paziņoju, ka tagad beidzas visa sagatavošanās Mana 
Dēla Lielajai Žēlsirdībai. 

Lūdzu, paziņo Maniem bērniem par viņu pienākumu lūgties par visām dvēselēm, 
kuras ir tālu no Manis, viņu Mūžīgā Tēva. Vienīgi jūs, bērni, varat palīdzēt glābt šīs 

dvēseles. 
Tāpat Es gribu jums paziņot, ka Es sūtīšu nelielu pārmācību daudzu zemestrīču 

veidā, lai sodītu tās ļaunās dvēseles, kuras moka savus tautiešus. 
Mana meita, kad š ī pārmācība tiks pabeigta, pien āks laiks „Br īdinājumam”. 
Cilvēce godinās Manu Dēlu, kad viņi meklēs piedošanu par ceļiem, ar kuriem Viņi 
Mani ievainoja (sāpināja). Daudzi atgriezīsies. Daudzi nomirs. To dvēseles, kuri 

nomirs, var tikt glābtas caur jūsu lūgšanām.  
Pēc tam pasaule nedaudz nomierināsies, un tiks dots laiks grēku nožēlošanai.  

Atcerieties, ka Es mīlu visus Savus bērnus, taču kā katram labam tēvam, Man Savus 
bērnus ir jāsoda, lai viņi saprastu atšķirību starp labo un ļauno. 

Šī tīrīšana pamodinās Manus bērnus, un daudzi no viņiem pieņems žēlastības ar 
pateicību, kad tā izliesies uz cilvēci „Brīdinājuma” laikā. 

Es m īlu jūs, bērni, un t ā ir Mana v ēlēšanās – gl ābt katru no jums, ieskaitot t ās 
nomald ījušās dvēseles, kuras nepie ņem Svētās Tr īsvien ības eksistenci. 

Jūsu mīļotais Tēvs 
Visaugstais Dievs 

 
342. Mans nabaga Sv ētais vik ārs, pāvests Benedikts XVI tiks padz īts no 

Pāvesta Kr ēsla Rom ā 
Sestdiena, 2012.g. 11.febru āris, pl. 11.30 

Mana mīļotā meita, visur vēršas plašumā kari, un ļoti drīz iejauksies Mana T ēva 
Roka, lai apst ādinātu šo ļaunumu. 

Nebaidieties, jo cilv ēces gl ābšanas pl āns ir pabeigts , un līdz Manas Lielās 
Žēlsirdības, kas tiks dota katram no jums, laikam vairs nav tālu. 

Nebaidieties no antikrista darbības, jo jums, dārgie bērni, sevī ir spēks, viņa 
satvēriens, kur ā viņš tur pasauli, tiks v ājināts caur j ūsu lūgšanām.  

Drīz nākamie pasaules l īderi tiks nogalin āti, un Mans nabaga Sv ētais vik ārs, 
pāvests Benedikts XVI tiks padz īts no P āvesta Kr ēsla Rom ā. 

Mana meita, pagājušajā gadā Es jums stāstīju par sazvērestību Vatikāna gaiteņos. 
Mana Svētā Vikāra padz īšanas pl āns slepen ībā tika izstr ādāts 2011.gada 17. 

mart ā, un tas tiks realizēts tā, kā tas bija pareģots. 
Tagad izplatiet Manu Sv ēto Vārdu katr ā pasaules st ūrī un, cik nu tas ir iespējams, 

dariet visu, lai daudzās valstīs tiktu izplatītas Manu vēstījumu drukātās versijas. 
Jūs tiekat vadīti. Tāpēc jums ir jādara tas, kas ir labākais. Lūgšanās prasiet, lai Es 

jums sūtu palīdzību, un tas tiks izdarīts. 
Jūsu Jēzus 

 
343. Vissv ētākā Jaunava Marija: Citas valstis sekos Anglijai, aizl iedzot 

lūgties publiski 
Svētdiena, 2012.g. 12.febru āris, pl. 10.30 

Mans bērns, cik stipri Es raudu, kad redzu, kā daudzi cenšas iznīcināt cieņu pret 
Manu mīļoto Dēlu. 

Es tev teicu jau agr āk, ka c īņa ir sākusies.  Plāni jau ir darbībā – Anglij ā ir s ākuši 
aizliegt l ūgties publiski Dievam T ēvam un Vi ņa dārgajam D ēlam, Jēzum 

Kristum.  
Tas ir tikai sākums. Ļoti drīz tas attieksies uz skolām un citām publiskām vietām, līdz 

lūgties kļūs nelikumīgi Manam Dēlam Jēzum Kristum veltītajās baznīcās. 
Naids pret Manu D ēlu starp vienk āršiem cilv ēkiem un starp tiem, kas ie ņem 

augstus amatus (tituls, k ārtas),  nozīmē to, ka viņi darīs visu iespējamo, lai aizliegtu 
kristietības publisku praktizēšanu. 



Tie, kuri neieredz Manu D ēlu, saka, ka netic Manam D ēlam. Taču, kā var būt tik 
daudz naida pret k ādu, kuram netic? 

Viņu nicinājums pret Manu Dēlu kļūs daudz skaidrāks, tiklīdz citas valstis sekos 
Anglijai, lai aizliegtu kristietības publisku praktizēšanu. 

Tas kļūs par aizskārumu (apvainojumu) – godināt Manu Dēlu. 
Arī citas reliģijas, kas tic Dievam Tēvam, cietīs. 

Tomēr tās necietīs tik ļoti, cik Romas Katoļu Baznīca un citi kristieši. Viņu ciešanas 
līdz ar piesārņojumu kļūs intensīvas. 

Lūdzieties, bērni, lai novērstu lielāko daļu šī ļaunuma, kas tagad kļūst arvien 
acīmredzamāks. 

Tik ilgi tie, kas apgalvo, ka netic Manam Dēlam, palika apslēpti. 
Tagad pašpārliecināti viņi strauji dosies uz priekšu, un vajās Manu Dēlu caur 

ciešanām, kuras viņi nodarīs Viņa sekotājiem. 
Bērni, lūdzieties dedzīgi, lai tiktu  aizsargāta jūsu ticība un jūsu tiesības godināt Manu 

Dēlu publiski, neliekot jums par to kaunēties.  
Lūdzu, lūdzieties par to, lai aizsarg ātu kristiet ības praktiz ēšanu Krusta Ce ļa 

lūgšanā (29): 
„Par kristiet ības praktiz ēšanas aizsardz ību.” 

 „Ak, Mans Kungs, J ēzu Kristu, 
Es Tevi ļoti l ūdzu - izlej Sv ēto Garu p ār visiem Taviem b ērniem. 

Es Tevi l ūdzu - piedod tiem, kuri sav ās dvēselēs tur naidu pret Tevi. 
Es lūdzos, lai ateisti atv ērtu savas nocietin ātās sirdis Tavas Liel ās Žēlsird ības 
laikā un, lai Tavi b ērni, kuri m īl Tevi, var ētu godin āt Tevi ar cie ņu, pace ļoties 

pāri vis ām vaj āšanām. 
Lūdzu, piepildi visus Savus b ērnus ar Tava Gara d āvanu, t ā, lai vi ņi spētu 

drosm īgi piecelties un vest Tavu karasp ēku izš ķirošaj ā kauj ā pret s ātanu, vi ņa 
dēmoniem un vis ām tām dvēselēm, kuras atrodas vi ņa mel īgo sol ījumu 

verdz ībā. 
Amen.” 

Ej ar mieru, Mans bērns, un saki pasaulei, ka viņiem ir jāgatavojas šai lielajai 
netaisnībai. 

Paldies par to, ka tu šodien atbildēji uz Manu aicinājumu. 
Marija, visu eņģeļu Karaliene 

Pestīšanas Māte 
 

344. Nenogr ūdiet mal ā Svēto B ībeli par labu šiem v ēst ījumiem 
Svētdiena, 2012.g. 12.febru āris, pl. 15.00 

Mana mīļotā meita, vakar Es skumu pēc tevis. Es tevi pamodināju nakts vidū, tu 
atceries? Tu tik ļoti biji nogurusi, bet Es tad tik ļoti gribēju ar tevi runāt. 

Šodien Man tev jālūdz pateikt pasaulei, ka karš pastiprin āsies un, ja liel āka da ļa 
no Maniem sekot ājiem  nesāks lūgties, s āksies atomkarš.  

Tas ir tuvu, un lūgšana var nov ērst to  kopā ar Mana Mūžīgā Tēva Roku. 
Man ir nepieciešams liels daudzums Manu sekotāju, lai izplatītu Manu Svēto Vārdu, 

dotu visai cilv ēcei jūsu dv ēseļu labumam. 
Tev, Mana meita, uzbrūk tie, kuri saka, ka Mana Tēva Svēto Gr āmatu nogr ūž malā 

par labu šiem v ēst ījumiem. Tas t ā nav.   
Maniem šodienas vēstījumiem ir jānostiprina Mācība, ko satur Svētā Bībele, tāpēc, 

ka daudzi šodienas pasaul ē nemaz nezina, ko t ā satur.  
Un turklāt, jūs nezināsiet laiku beigu br īdinoš ās zīmes, ja Es tagad jums t ās 

neatkl āšu. 
Kāpēc? Man ir jāsagatavo jūsu dvēseles Manai Jaunajai Paradīzei. Lai jums nav 

nekad saj ūtas, ka Es m ēģinu j ūs novirz īt uz cita ce ļa. 
Jo ir tikai viens ceļš uz Paradīzi, un vienīgi Es esmu tas, kurš jūs vedīs uz tās 

vārtiem. 



Pieņemiet Manu Vārdu dziļi sirdī. 
Klausiet Manam aicinājumam. 

Ejiet ar Mani ar augstu paceltām galvām, bez bailēm jūsu sirdīs, jo Es vadu Savu 
karaspēku, lai tas pal īdzētu Man atjaunot Manu Valst ību uz zemes. 

Jūsu mīļotais Jēzus. 
 

345. Sātana pēdējās dienas: K ā lapsenei mirstot, dzelo ņa dzēliens b ūs 
viss āpīgākais  

Pirmdiena, 2012.g. 13.febru āris, pl. 15.30 
Mana meita, lūdzu, atceries, ka cilvēkam vajag vien atskatīties, lai zinātu, ka pasaulē 

ir ienākušas lielas izmaiņas. 
Tas ir normāli, ka katras dienas notikumi vairs nešķiet līdzīgi. Prieks, ko jūs, bērni, 

ieguvāt no materiālajiem labumiem, ir zaudējis savu spožumu. Tas vairs nav 
saistošs. Tam ir nebūtības maskas nokrāsa. 

Kāpēc tas tā?  
Vai tad jūs nezināt, ka tas ir antikrista un viņa klātbūtnes uz zemes posts, kas met šīs 

ēnas? 
Viņš, sātana per ējums, infic ē katru j ūsu sabiedr ības sl āni, ieskaitot politi ķus, 

milit āros sp ēkus, finanšu iest ādes, hum ānās organiz ācijas un pat j ūsu 
bazn īcas. 

Ne viens vien sektors bija skarts (satriekts), lai viņš varētu nodarīt sāpes cilvēcei 
šajās, viņa pēdējās dienās uz zemes. 

Neaizmirstiet, ka Es, jūsu Jēzus, devu jums, Maniem sekotājiem Svētā Gara spēku, 
lai padarītu šos ļaunos noziedzniekus bezspēcīgus. 

Jo vairāk jūs cīņā palielināsiet savas ticības spēku, jo vājāka kļūs antikrista vara. 
Lūgšana, un īpaša Krusta Ceļa lūgšanas, dotas jums caur Manu sūtni, palīdzēs izdzīt 

šo ļaunumu. 
Viss ļaunums var tikt izn īcināts caur l ūgšanu. Tas ir tik vienk ārši. 

Sātana un vi ņa armijas izdz īvošanas dienas ir skait ītas. Tom ēr, kā lapsenei 
mirstot, dzelo ņa dzēliens b ūs viss āpīgākais. 

Šo pārbaudījumu laikā parādiet pacietību un neatlaidību, un jūs, Mans karaspēks, 
cerībā, pārliecībā un vienotībā soļosiet Manas Jaunās Paradīzes uz zemes vārtu 

virzienā. 
Jūsu Pestītājs 
Jēzus Kristus 

 
346. Dievs T ēvs: Sarkan ā Pūķa pirmais m ērķis būs Eiropa, bet p ēc tam – 

ASV 
Otrdiena, 2012.g. 14.febru āris, pl. 18.00 

Mana meita, Mans laiks attiecībā uz Manu Pārmācību norisi un „Brīdinājumu” nav 
jūsu ziņā. 

Nav nekādas vajadzības satraukties par Manu Dievišķo laika izvēli tam, jo tas notiks 
vienīgi saskaņā ar Manu Svēto Gribu. 

Ziniet, ka Sarkanais P ūķis, par kuru jums tika st āst īts pirms k āda laika, tagad ir 
kautr īgi pac ēlis savu galvu , taču ar nāvīgu mērķi – norīt kristiešus visā pasaulē. 
Pēc tā, ka viņš tik ilgi un pacietīgi ir gaidījis, tagad viņš uzbruks un ar ugunīm, kas  
izverd no viņa mutes, iznīcinās visu, kas pārstāv (parāda) cieņu attiecībā uz Mani, 

Visaugsto Dievu un Manu mīļo Dēlu, Jēzu Kristu. 
Eiropa b ūs viņa pirmais m ērķis, bet p ēc tam - Amerikas Savienot ās Valstis. 

Tiks ieviests komunisms , un bēda tiem, kuri iestāsies pret Sarkano Pūķi. 
Mana meita, Es saprotu, ka nesen tev dotie Dievišķie vēstījumi ir komplicēti 

(neskaidri), taču Patiesībai ir jātiek parādītai. 
Vienīgi caur pravietojumiem tiks atjaunota ticība. 



Tas ir iemesls, kāpēc Maniem bērniem tagad pravietojumi tiek doti tā, lai viņi atzītu 
Manas Mācības Patiesību. 

Visi pravietojumi, doti Maniem praviešiem Dani ēlam un J ānim, rais īsies va ļā 
kārtu pa k ārtai. 

Sīkāka informācija tiks dota tev, Mana meita, lai palīdzētu nostādīt Manas Baznīcas 
uz zemes atlikumu. 

Tā, Mani bērni, būs nepieciešama, lai rastu mierinājumu caur Maniem mīlestības 
vēstījumiem, un Es viņus tajā pārliecināšu. 

Paļaujieties bērni uz Mani, jūsu mīļoto Tēvu, un Es jums došu žēlastības, kas jums ir 
tik nepieciešamas, lai uzvarētu ienaidnieku. 

Viņi nevar uzvar ēt, un viņu vara būs ne vien īslaicīga, bet Sarkanais Pūķis un viņa 
aklie sabiedrotie tiks iemesti mūžīgā nolādējuma ugunīs. 

Lūdzieties par viņu dvēselēm, jo jūs varat palīdzēt viņiem caur savām lūgšanām, lai 
viņi varētu tikt glābti. 

Sātana, Sarkanā Pūķa un viņa armiju sekotājiem „Brīdinājumam” būs maza nozīme. 
Viņu sirdis ir tik nocietinātas, ka viņi apzināti pievienosies sātanam. Viņi uzticēsies 

viltus paradīzei, kuru viņš tiem sola. 
Tāpat kā izvēlētajām dvēselēm tiek dota dāvana redzējumos skatīt Dieva Māti, vai - 
kā tavā gadījumā - Mana un Mana mīļotā Dēla, Jēzus Kristus parādīšanās dāvana, 

tāpat arī noteiktām dvēselēm parādās sātans un viņa kritušie eņģeļi. 
Tik patiesa ir viņu uzticība ļaunumam, ka daudzi no sātana sekotājiem labāk nomirtu, 

nekā atzītu Mani, viņu Visvareno Tēvu. 
Lūk, Mans apsolījums, bērni. 

Es aizsargāšu visus Savus bērnus, kuriem ir Manas Mīlestības Zīmogs, ielikts viņu 
dvēselēs. 

Jūs tiksiet glābti no vajāšanām, lai jūs varētu būt stipri un no visa sava spēka lūgtos 
par šiem ļaunajiem cilvēkiem. 

Tas palīdzēs izšķīdināt teroru un novērst karus, badu un vajāšanu reliģisku motīvu 
dēļ. 

Lūgšanā Man, jūsu Tēvam tagad katru dienu ir jāietver šī īpašā Krusta Ceļa lūgšana 
(30) 

„Par karu, bada un vaj āšanu uz reli ģiskajiem pamatiem nov ēršanu.” 
 „Ak, mans M ūžīgais Tēvs, Dievs - Visuma Rad ītājs, Tava m īļotā Dēla vārdā 

lūdzu, 
liec mums m īlēt Tevi vair āk. 

Palīdzi mums gr ūtību priekš ā būt drosm īgiem, bezbail īgiem un stipriem. 
Pieņem mūsu upurus, ciešanas un p ārbaud ījumus k ā dāvanu, noliktu Tava 

Troņa priekš ā, lai izgl ābtu Tavus b ērnus uz zemes. 
Mīkstini net īro dv ēseļu sirdis un atver t ām acis uz Tavas M īlest ības Paties ību, 
lai vi ņi var ētu pievienoties visiem Taviem b ērniem Parad īzē uz zemes, kuru Tu 

ar m īlest ību rad īji priekš mums, saska ņā ar Tavu Sv ēto Gribu. 
Amen.” 

Bērni, lūdzu, neignorējiet Manu Dievišķo iejaukšanos jūsu šodienas dzīvēs.  
Jo daži no jums, ar dziļu mīlestību pret Mani, jūsu Tēvu, zina, ka Man jūs ir 

jāsagatavo šim svarīgajam ceļojumam. 
Es nevarēšu izpildīt Savu pienākumu, kā jūsu mīlošais Radītājs un Tēvs, ja Es ar 

jums nesazināšos šajā laika periodā, laiku beigās, kamēr jūs esat uz zemes, tādas, 
kādu jūs to tagad zināt. 

Tiem, kuri, iespējams, ir nobijušies no Maniem, Visaugstā Vārdiem, ļaujiet Man jūs 
mierināt, sakot jums, ka tas nenozīmē pasaules galu. Jo tas nav tas. Tās ir vienkārši 

sātana valdīšanas uz zemes beigas, ko jums, bērni, vajadzētu sveikt. 
Tuvojas Mana Dēla laiks, lai Viņš iegūtu Savu likumīgo Troni, kad Viņš atnāks otro 

reizi, lai valdītu virs zemes Jaunajā, ideālajā Paradīzē.  
Mana Sirds plīst vai pušu aiz prieka, kad Es runāju ar jums, bērni, par Jauno Zemi, 

ko Es jums sagatavoju. 



Mani bērni 1000 gadus dzīvos Paradīzē, kuru Es radīju Ādamam un Ievai. 
Būs miers, mīlestība un harmonija, un jums nekā netrūks. 

Cilvēki precēsies, laidīs pasaulē bērnus, un ziedi, upes, jūras, kalni un ezeri piepildīs 
jūsu elpu. 

Dzīvnieki ar Maniem bērniem dzīvos harmonijā, un jūs ar mīlestību valdīsiet Mana 
Dēla, Jēzus Kristus Valstībā. 

Vienīgi tad Mana Svētā Griba būs piepildīta uz Zemes, tāpat kā Debesīs. 
Jūsu mīlošais Tēvs 

Dievs, visas cilvēces Radītājs 
Visaugstais Dievs 

 
347. Neganta grupa gatavo visliel āko kr āpšanu, lai p ārņemtu kontroli p ār 

valst īm 
Ceturtdiena, 2012.g. 16.febru āris, pl. 20.00 

Mana mīļotā meita, tev ir jāpasaka Maniem bērniem, lai visi Mani sekotāji apvienojas 
un izveido lūgšanu aizsardz ības ķēdi . 

Apvienojieties kā brāļi un māsas lūgšanā par tiem pazaudētajiem bērniem, kuri klīst 
mīlestības pret Mani meklējumos, bet kuri nevar atrast mieru savā dvēselē; jūs viņus 

varat palīdzēt glābt. 
Viņiem ir nepieciešamas jūsu lūgšanas, jo „Br īdinājums” neatgriez īs š īs nabaga 

dvēseles. 
Jūs, Mani uzticīgie sekotāji, sniedzat Man mierinājumu, kas Man tik nepieciešams, 
kad Es redzu šausmīgās sāpes un grūtības, ko tagad cieš Mani bērni gandrīz katrā 

pasaules stūrī. 
Šī negantā grupa, kurā ietilpst daži no visietekmīgākajiem un elites cilvēkiem, veic 

lielu maldin āšanu caur vi ņu iepriekš izpl ānotas sazv ērest ības ar m ērķi pārņemt 
kontroli p ār Tuvo Austrumu Valst īm, Eiropu un ASV. 

Viņu plāns atklājas jūsu acu priekšā. Vai tad jūs neredzat? Šī plāna attīstībai bija 
nepieciešamas desmitgades. 

Katram no Maniem bērniem visos laikos ir jāsaglabā modrība. 
Neļaujiet viņiem sagrābt jūsu valstis. 

Pretojieties viņiem. 
Nauda, t ā ir kr āpšanas ierocis. Jūsu banku sistēmas sabrukums bija ieplānots. 

Tagad viņi pāriet uz sava plāna nākamo posmu. 
Mani bērni, jūs varat apstādināt šo virzību caur lūgšanu. 

Mans Tēvs jau liek š ķērš ļus vi ņu ce ļos. 
Mani sekotāji aptver daudzas valstis. Jums tagad ir jāapvienojas lūgšanā, lai 

aptur ētu Eiropas l īderus,  no kuriem daži izvēlas ļaunus ceļus, izraisot briesmīgas 
grūtības cilvēkiem, kuri ne pie kā nav vainīgi. Es aicinu jūs lūgties Krusta Ce ļa 

lūgšanu (31),  lai viņus apstādinātu.  
„Par to aizsardz ību, kuri dz īvo Eirop ā.” 

„Ak, mans J ēzu,  
dari t ā, lai pār Manām lūgšanām pārkl ājas Svētais Gars, apkl ājot tos l īderus, 

kurus uz priekšu virza tieksme p ēc varas, alkat ība, nesātība un augstpr ātība, lai 
viņi pārtrauc nevain īgu bērnu vaj āšanas. 

Es lūdzu Tevi, lai Tu apst ādini nabadz ību, badu un karus, kas aprij Tavus 
bērnus. Un es l ūdzos, lai Eiropas l īderi atver savas sirdis Tavas M īlest ības 

paties ībai. 
Amen.” 

Mana meita, l ūgšanu ķēde izplat īsies t ālu uz vis ām pus ēm, un Sv ētā Gara 
spēks apst ādinās un p ārtrauks šo cilv ēku darb ību, kuriem ir vara, lai 

apst ādinātu ciešanas. 
Izplatiet Mana aicinājuma vārdus, lai būtu vairāk atgriešanos. 



Mans laiks nākt valdīt ir tuvu. Tādējādi, nebūs pietiekami daudz laika, lai glābtu visas 
dvēseles. 

Izdariet visu iespējamo priekš Manis, jūsu Jēzu Kristu, kurš mīl un rūpējas par jums 
visiem. 

Bērni, visas cilvēces dēļ mums mūsu cīņā ir jāstrādā kopā, lai novērstu antikristu un 
viņa necilvēcīgo maldināšanas plānu. 

Cerība, mīlestība un lūgšana – tas, bērni, ir tas, ko Es no jums vēlos sagaidīt. 
Paldies jums par jūsu uzticību un paklausību. 

Neredzējāt, bet ietic ējāt. 
Kad jūs sadzirdējāt Manu balsi caur šiem vēstījumiem, jūs pazināt Mani. 

Jūs bijāt spējīgi to izdarīt tāpēc, ka to veica Svētais Gars, kas valda pār jūsu 
dvēselēm. 

Jums šajā diženajā veltē ir jādalās, tā, lai jūs sev varētu paņemt līdzi savus 
tuviniekus Manā Jaunajā Paradīzē uz Zemes. 

Es mīlu katru no jums. Jūs sniedzat Man tādu mierinājumu un prieku. 
Jūsu mīļotais Jēzus 

 
348. Vissv ētākā Jaunava Marija: J ūsu at ļauja abortus Īrijā satrieks t ās 

vienot ību ar Manu Sirdi 
Piektdiena, 2012.g. 17.febru āris, pl.15.30 

Es esmu tava mīļā Māte, Eņģeļu Karaliene, Jaunava Marija, Bezvainīgā Ieņemšana. 
Ak, kā Es šodien raudu, ka Īrija, visvairāk pievērstā (veltītā) Man, savai Mātei, ir 

kļuvusi par ļaunā upuri. 
Pār šo tautu nolaidusies nospiedoša tumsa. Tāpēc daudzi ir pazaudējuši ticību, un tik 

daudzi ir novērsuši savas sirdis no Mana mīļotā Dēla, Jēzus Kristus. 
Mani bērni Īrijā pie ļāva, ka ļaunums nocietina vi ņu sirdis.  Tie, kuri mīl Manu 

Dēlu, izjūt sāpes, kad viņi kļūst par lieciniekiem sekulārismam, kas pārņēmis kontroli 
pār reiz svētu valsti. 

Viņi tagad pieliek lielas p ūles un m ēģina at ļaut abortus, un, ja tas izdosies, tas 
dzi ļi aizvainos Manu d ārgo Dēlu. 

Mani bērni, ja j ūs Īrijā atļausiet abortus, b ūs pārcirstas saites, kas tik cieši j ūs 
savieno ar Manu Sirdi. 

Tik daudz cilvēku Īrijā tagad apvaino Manu Dēlu, neizrādot Viņam cieņu. Es arī vairs 
netieku godināta, un Mans vārds tiek pakļauts pazemojumiem. 

Īrijas b ērni, izv ēlētās dvēseles, lai sadzird ētu un nodotu pasaulei Mana T ēva 
Vārdu, jums Mani ir j āklausa. 

Lūdzieties, lūdzieties, lūdzieties, lai plāni par tiesībām uz abortiem nematerializētos. 
Ja tas notiks, Īrija pazaudēs daudzko labu Mana Tēva Valstībā. Aborta grēks ir viens 

no vissmagākajiem Mana Tēva Acīs. 
Visneģēlīgākais genocīds. 

Jums, bērni, ir jācīnās ar šo ļaunumu. Jums tas ir jādara tagad, vai pēdējā dievišķā 
saikne, kam vajadzētu tikt nostiprinātai, būs vājināta. 

Bērni, jums ir j āsace ļas un j āatprasa j ūsu katolisk ā un krist īgā tic ība, kura no 
jums tika nozagta. 

Neļaujiet valdošajai varai par jums ņirgāties , kad jūs sludināt Dieva Svēto Vārdu. 
Šis ļaunais gars apņem ne tikai jūsu valsti, bet aptvēris arī svētnīcas, kurās vajadzētu 

godināt Mani. 
Es raudu skumjās, jo redzu, kā padodas Mana mīļā Īrija. 

Neskatoties ne uz ko, ir cer ība, bērni.  Taču tagad jums ir jāapvienojas, lai 
aizsargātu savu ticību. 

Drīz jūs būsiet spiesti atteikties ne vien no jūsu katoliskās ticības, bet arī no jūsu 
kristīgās ticības. 

Jūsu valsti ieraus sociālismā un laicīgajā diktatūrā. 



Viņi aizbildināsies ar cilvēku tiesībām, taču ar tiem pašiem likumiem, kuri pieprasa 
aizsardzību, noliegs tiesības lūgties.  

Viņi piespiedīs jūs pieņemt likumu - tiesības uz nedzimušu bērnu slepkavību. 
Atcerieties, ka katra dvēsele ir radīta ar Dieva, Visvarenā Tēva mīlestību. 

Tas, kurš izvēlas abortu vai palīdz ļaunuma aktā, izdara nāvīgu grēku 
Lūdzieties, lūdzieties, lūdzieties Manu Krusta Ce ļa lūgšanu (32) par Īriju.  

„Lūgšana, lai aptur ētu abortus Īrijā”.  
 „Ak, Pest īšanas M āte, lūdzies par Saviem b ērniem Īrij ā, lai nov ērstu aborta akta 

ļaundar ību. 
Pasargā šo sv ēto tautu no grimšanas dzi ļākā izmisum ā, ko izsaukusi tumsa, kas 

pārkl ājusi šo valsti. 
Atbr īvo vi ņus no s ātana, kurš grib izn īcināt Tavus - v ēl nedzimušos - b ērnus.  

Lūdzies, lai tie vad ītāji, kuriem pietiks drosmes, lai klaus ītu tos, kuri m īl Tavu Dēlu, 
sekotu M ūsu Kunga, J ēzus Kristus m ācībai.  

Amen. „ 
Tagad ej, Mans bērns, un pastāsti Maniem bērniem Īrijā, ka viņiem ir jābūt izturīgiem. 

Viņiem ir jāiestājas par to, kas ir labs. 
Viņi nekad nedrīkst baidīties sludināt Patiesību, Svēto Dieva Vārdu, lai arī cik grūti 

tas būtu. 
Jūsu mīļotā Debesu Karaliene 

Pestīšanas Māte 
 
349. Eiropas valstis non āks zem diktat ūras, kura ne ar ko neb ūs labāka 

par to, kas bija Hitlera laik ā.  
Sestdiena, 2012.g. 18.febru āris, pl. 16.00  

Mana maigi mīļotā meita, kad Tēva Roka nolaidīsies, lai pārmācītu cilvēci par tās 
ļaundarībām, Mans nodoms ir pasargāt pēc iespējas vairāk Manu sekotāju. Es 
novērsīšu grēcinieku, kuri grib iznīcināt daudzas tautas, briesmīgos, zvērīgos 

noziegumus. 
Jūs visi atradīsieties aizsardzībā, taču jums jānes atbildība par citiem. 

Pievērsiet uzmanību tam, kā padosies Eiropas valstis diktatūrai, kura nav ne ar ko 
labāka par to, kāda bija Hitlera laikā. 

Pasaules globālās grupas plāns – ņemt varu savās rokās visās Eiropas valstīs – jau 
ir gatavs. 

Bābele sabruks, kā tas tika pareģots. 
Lācis un Sarkanais Pūķis uzsāks karu, kā tas pareģots. 

Roma kļūs par ļaunuma galvaspilsētu. 
Itālija sašķelsies. 

Grieķija k ļūs par katalizatoru (pa ātrin ātāju), t ā nodrošin ās Bābeles sabrukšanu. 
Viss tagad tiks parādīts pasaulei.  

Lūgšana var mazināt Manu nabaga bērnu mocības, jo viņi būs spiesti izdiedelēt sev 
pārtiku, lai piepildītu mutes. 

Pret vi ņiem iztur ēsies k ā pret b ērniem. P ēc tam, kad Pasaules glob ālā grupa, 
kas darbojas tand ēmā ar Eiropas valstu vad ītājiem, vi ņus paverdzin ās - viņus 

vienk ārši m īdīs kājām. 
Visi viņi ir nodevēji, nodod ne vien tos, kam kalpo, bet arī Dievu, Manu Visvareno 

Tēvu. 
Šī grupa ienīst Viņa Vārdu un savās valstīs aizliegs izrādīt dziļu cieņu pret Viņu.  
Par to viņiem nāksies ciest. Viņi tiks sod īti, vi ņi nesp ēs izpild īt savu ne ģēlīgo 

misiju, vi ņiem liks š ķērš ļus. 
Mana mīļotā Tēva dusmas ir sasniegušas bezprecedenta augstumus, jo Sarkanā 

Pūķa pacelšanās ir ļoti tuva. 
Tik lielus apmērus ir pieņēmusi iznīcināšana, Mani bērni. 

Tik spēcīgas alkas pēc varas un kontroles. 



Tik liels naids pret Mani, pret savu Dievišķo Pestītāju. 
Četri no s ātana vēstnešiem jau ir par ādījušies (nolaidušies), un darbojas š īs 

grupas iekšien ē. 
Nežēlīgie un ietekmīgie vadītāji ir pakļauti antikristam, kurš tagad ļoti aktīvi darbojas. 

Antikrists vada ļoti lielu organizāciju. 
Viņa pārstāvji ir tik viltīgi, ka vienīgi nedaudzi ievēro, ko viņi patiesībā dara. 

Mani bērni, viņi mēģinās ņemt varu savās rokās, un jau liksies, ka tas viņiem izdodas 
– atklāsies viņu plāni. 

Taču tad iejauksies Mans T ēvs. 
Bēda tiem, kuri sastapsies ar Mana Tēva dusmām. 

Ja viņi tagad nepievērsīsies ticībai (nenožēlos grēkus), tad neiegūs pat iesp ēju 
drebot nost āties Vi ņa priekš ā. 

Mani bērni, pie daudziem no jums Patiesība pat nenonāk, jo ir cilvēki, kuri kontrolē 
visu informāciju. 

Jums nav citu iespēju, nav citu kanālu, lai uzzinātu, kas notiek pasaulē. 
Tās savienības, sabiedrības, organizācijas, kuras jūs uzskatāt par atbildīgām par to, 

kas notiek ar tautām, un domājat, ka tās palīdz valstīm, patiesībā ir grupas, kuras 
pakļaujas antikristam. 

Tās tautas, kuras j ūs uzskat āt par ienaidniekiem, k ļūs par upuri - vi ņas izmanto 
kā bandiniekus (marionetes) šaha sp ēlē, lai pasaulei t ās būtu ienaidnieki vi ņu 

(šo grupu) viet ā.  
Ne vienmēr var ticēt tam, ko jums parāda kā Patiesību.  

Lūdzieties no visas sirds par tiem brāļiem un māsām, kurus samīda šie cilvēki. 
Lūdzieties, lai „Lielais Brīdinājums” aizkavētu viņu darbību un lūdzieties, lai vājinātos 
tā plāna sekas, kas bija izstrādāts, lai atņemtu jums tiesības uz savu naudu, uz jūsu 

pārtiku, un arī tiesības uz kristības praktizēšanu un arī citu reliģiju, kuras tur godā 
Manu Tēvu. 

Jūsu mīļais Jēzus Kristus 
Cilvēces Pestītājs 

 
350. Zvērs ar desmit ragiem – Eiropas Savien ība 

Svētdiena, 2012.g. 19.febru āris, pl.3.00 
Mana maigi mīļotā meita, tu nedrīksti nobīties no šiem vēstījumiem. Jo tos sniedzu 

pasaulei aiz Mīlestības, kura Man ir pret visu cilvēci. 
Zināšanas par gaidāmajiem notikumiem var palīdzēt sagatavot Manus bērnus tam, 

lai viņi spētu aizstāvēt Patiesību. 
Mani brīdinājumi var palīdzēt izplatīt aicinājumu, un ļaut Maniem bērniem vēlreiz atzīt 

Mana Apsolījuma - atkal atgriezties - Patiesību. 
Bērni, Mana Otr ā Atnākšana notiks v ēl jūsu dz īves laik ā. 

Jūs esat izvēlētā paaudze, jūs pļausiet Manas Spožās Valdīšanas uz Zemes 
brīnumus. 

Mani izv ēlētie bērni, Es iek ļauju ar ī visus tos, kuri pret Mani pagriezušies ar 
muguru, un noliedz Mana M īļotā Tēva, Visaugst ā Dieva eksistenci. Mana 

Mīlest ība ieskaus (ar ī) tos, kuri nicina Mani. Vi ņi laikus atgriez īsies. 
Manis doto Vēstījumu tev - Manai beigu laiku v ēstnesei  - kurai dota atbildība 

septiņu zīmogu atvēršanā, vienkārša atzīšana nebūs pietiekama. 
Tas, kam patiesi ir nozīme, ir visu jūsu brāļu un māsu pasaulē pestīšanai. Divi 

sabiedrotie: Krievija un Ķīna apvienos savus sp ēkus.  Tas notiks, kad zvērs ar 
desmit ragiem piecelsies, lai dominētu pār viņu nevainīgi cietušo tautu. 

Mana meita, zv ērs ar desmit ragiem ir Eiropas Savien ība, Svētā Jāņa Atkl āsmes 
Grāmatā saukta par Babilonu (B ābeli).   

Babilona krit īs un non āks liel ā Sarkanā Pūķa – Ķīnas un t ās sabiedrot ā Lāča – 
Krievijas – var ā. 



Kad tas notiks, vald īs komunisms , un bēda tam, kurš tiks pamanīts praktizējot 
reliģiju viņu klātbūtnē. 

Visas reliģijas būs aizliegtas, taču kristieši pārdzīvos vislielāko vajāšanu. 
Romas Kato ļi netiks pie ļauti visp ār, un vi ņi būs spiesti savas Sv ētās Mises 

notur ēt slepus. 
Bērni, visi Mani sekotāji, laiks ir pienācis, lai sāktu plānot Jūsu nākotni. 

Es vienmēr jūs vadīšu. 
Sāciet gatavoties tagad, jo jums dos laiku, lai to izdarītu. Un atkal Es jums saku: 

lūgšana - un daudz kas no tā visa tiks vājināts : Zvēra, Lāča un Sarkanā Pūķa vara. 
Viņi valdīs ļoti īsu laika periodu. Jo pēc tā viņi tiks iznīcināti. 

Jūsu mīļotais Glābējs 
Cilvēces Atpestītājs 

Jēzus Kristus 
 

351. Dievs T ēvs: Tagad piecelieties un pie ņemiet Manu Z īmogu, Dz īvā 
Dieva Z īmogu 

Pirmdiena, 2012.g. 20.febru āris, pl. 0.20 
Mana mīļotā meita, Mana Sirds tiek plosīta sāpēs par Manu bērnu grēkiem. 

Kā jebkura mīloša tēva, arī Manu Sirdi plēš vai pušu viņu niknais naids vienam pret 
otru. 

Tas līdzinās zobenam, kurš caurdur Manu Sirdi – pastāvīgi un bez mitas.  
Es - Visaugstais Dievs, dēļ Manu bērnu brīvās gribas, kuru Es devu visiem Saviem 

bērniem, - ciešu nemitīgas sāpes. Tās turpināsies līdz brīdim, kad uz zemes 
iestāsies Jaunā Paradīze. 

Tad jūs, Mani bērni, apvienosieties saskaņā ar Manu Svēto Gribu. 
Kamēr tas uz zemes nenotiek, nevar b ūt nekāda miera. 

Tikai tad, kad sātans un tie, kuri verdziski seko viņa melīgajiem solījumiem, tiks 
iznīcināti, pasaule beidzot varēs nomierināties. 

Mana meita, pasaki Maniem bērniem, ka Mani nemaz neiepriecina doma par viņu 
sodīšanu, jo Es viņus mīlu. 

Viņi pieder Man - Mana piemīlīgā radība. Redzēt, kā sātans samaitājis viņu dvēseles 
– tās ir pastāvīgas mokas Man, viņu mīļajam Tēvam. 

Es vēlos aizvest jūs visus – Manus mīlošos bērnus, kuri pazīst un saprot Manu 
Mīlestību pret jums, -  Manā skaistajā Jaunajā Paradīzē uz zemes. 

Es apsolu jums, ka vaj āšanas neb ūs ilgstošas un, ka j ūs būsiet aizsarg āti. 
Jo tagad Es jums atst āju Savas M īlest ības un Aizsardz ības Z īmogu. 

Tā jūs izvair īsieties no to uzman ības, kuri izrais īs grūtības  jūsu valstīs. 
Mans Z īmogs – Mans Pest īšanas Apsol ījums. 

Ar šo Zīmogu augs Mans Spēks jūsos, un nekāds ļaunums jūs neskars. 
Tas ir brīnums, Mani bērni. Ar šo Dieva dāvanu tiks svētīti vienīgi tie, kuri ir kā mazi 

bērni, un ar mīlestību pret Mani savā sirdī, locīs ceļus (zemosies) Manā – sava 
Kunga un Visuma Radītāja priekšā.   

Tagad piecelieties un pie ņemiet Manu Z īmogu, Dz īvā Dieva Z īmogu. 
Lasiet šo Krusta Ce ļa Lūgšanu (33), lai atz ītu Manu Z īmogu un pie ņemtu to ar 

mīlest ību, prieku un pateic ību. 
„Ak, mans Dievs, mans m īlošais T ēvs, 

Es pieņemu Tavu Dieviš ķo Aizsardz ības Z īmogu ar m īlest ību un pateic ību. 
Tava Dieviš ķība pārņem manu dv ēseli un miesu l īdz pat m ūžībai. 

Es noliecos Tav ā priekš ā vienk āršā pateic ībā un velt īju Tev, Manam M īļotajam 
Tēvam, manu dzi ļo m īlest ību un uztic ību. 

Es lūdzu Tevi, pasarg ā mani un manus m īļos ar šo īpašo Z īmogu, un es apsolu, 
ka tagad un vienm ēr dz īvošu - kalpojot Tev. 

Dārgais T ēvs, es m īlu Tevi. 
Dārgais T ēvs, es šajos laikos mierinu Tevi. 



Es Tev upur ēju Tava maigi m īļotā Dēla Miesu un Asinis, Dv ēseli un Dieviš ķību, 
gandarot par pasaules gr ēkiem un visu Tavu b ērnu gl ābšanu. Amen.” 

Ejiet, Mani bērni, un nebīstieties. Uzticieties Man, jūsu mīļajam Tēvam, kurš ar 
mīlestību radījis katru no jums. 

Es pazīstu katru atsevišķu dvēseli, katra jūsu daļiņa Man ir zināma. Neviens no jums 
nav mazāk mīlēts par citu. 

Un tāpēc Es negribu zaudēt nevienu dvēseli. Nevienu. 
Lūdzu, turpiniet lūgties katru dienu Manu Žēlsirdības Kronīti. 

Reiz jūs sapratīsiet, kāpēc šī attīrīšana ir nepieciešama. 
Visaugstais Dievs 

 
352. Dievs T ēvs: J ūs esat vai nu ar Mani, vai pret Mani. Izv ēle ir j ūsu ziņā 

Otrdiena, 2012.g. 21.febru āris, pl. 0.30 
Es – Dievs Tēvs, visa Radītājs. Es ar tevi šajā vakarā runāju Svētās Trīsvienības 

vārdā. 
Mana meita, ir pienācis laiks, lai tiktu salauzts pirmais no z īmogiem , un cik tas 

stipri Mani apb ēdina. 
Es apsol īju, ka pirms tas notiks, Es pied āvāšu Savu Aizsardz ības Z īmogu uz 

visu to pier ēm, kuri Man tic. 
Tagad Es jums dodu, b ērni, p ēdējo iesp ēju piecelties un izlemt. 

Jūs esat vai nu ar Mani, vai pret Mani. Izv ēle ir j ūsu ziņā. 
Tiem, kuri noraida Manu Svēto Vārdu, dotu šim laiku beigu pēdējam vēstnesim, jums 

ir jāsadzird Mani tagad, kad Es runāju. 
Es jums sūtu praviešus, lai jūs vadītu. 
Kāpēc jūs noraidāt Manu Mīlestību? 

Kāpēc jūs ļaujat savām šaubām darīt jūs aklus uz Patiesību? 
Tik stipri Es jūs mīlu, taču atlicis tik maz laika, un jums dos tikai sekundes, lai j ūs 

izvēlētos sava paša likteni ; tā kā drīz Mana pacietība izbeigsies. 
Noignorējiet Manu aicinājumu, un jums nāksies ļoti grūti atrast Mani priekšā 

stāvošajā tuksnesī. 
Ja jūs pieņemsiet Manas Mīlestības Zīmogu, jūs būsiet vienmēr Manas aizsardzības 

lokā. 
Šī aizsardz ība pārkl ās jūsu ģimenes. 

Tas ir Mans nobeiguma aicinājums, piedāvāt jums Manas Mīlestības Zīmogu. 
Pēc tam jūs pretstāvēsiet Lielā posta izmisumam, bet tikai vieni, bez balsta, uz kura 

jūs varētu atbalstīties. 
Bērni, Es nekad j ūs nespied īšu m īlēt Mani. 

Tā ir jūsu pašu izvēle un, protams, mīlestība var nākt vienīgi no sirds. 
Tagad Es jums pastiepju Savu Mīlestības Roku. Ja jūs Mani zināt, tad atpazīsiet 

Mani. 
Ja jūs sakāt, ka zināt Mani, taču noraidāt Manu mīlestības un aizsardzības žestu, tad 

paties ībā jūs it nemaz nezin āt Mani. 
Mani bērni, tagad turieties tuvu pie Manis, jo Pirmais Z īmogs beidzot ir atv ērts. 

Dažādās pasaules viet ās dreb ēs zeme, un tad jums vairs neb ūs nekādu šaubu. 
Tā kā Es jūs mīlu, pēc tam Es gaidīšu jūsu atbildi. 

Nekad nenoraidiet Manus praviešus, jo tādējādi jūs noraidāt Mani. 
Kaitējot vai ceļot neslavu Maniem praviešiem, jūs to pašu darāt Man. 

Jo tā ir Mana balss no Debesīm, ko jūs aizvainojat. 
Daudz lab āk, ja jūs nesak āt visp ār neko un klus ējiet, ja rodas šaubas. 

Tagad ir pienācis laiks, lai pravietojumi tiktu pierādīti. 
Daudzi kritīs ceļos no kauna un nožēlas, kad viņi ieraudzīs, kā viņu noraidījumi 

Maniem vēstījumiem caur Maniem laiku beigu praviešiem, Mani plosīja uz pusēm. 
Kā viņu ņirgāšanās un izsmiekls nosodīja Manu Svēto Vārdu. 



Patiesība priekš viņiem bija pārāk rūgta, lai to norītu, un meli no viltus praviešiem un 
zīlniecēm deva viņiem nelielu gandarījumu, kuru viņi meklēja 

Tik tālu Mani bērni ir atgājuši no Manis. 
Tik nepateicīgi ir viņi. 

Tiem, kuri Mani zina un pie ņem Manu Z īmogu, ziniet, ka jums b ūs Mūžīgā dzīve. 
Jūs nekad nešaubījāties par Manu Vārdu, tāpēc, ka jūsu pazemība un patiesā 

mīlestība pret Mani nozīmēja to, ka jūs nepieļausiet intelektuālajiem spriedelējumiem 
aizvērt jūsu ausis Patiesībai. 

Tik daudzi no Maniem patiesajiem praviešiem, s ūtītiem jums p ēdējo divdesmit 
gadu laik ā, tika izsmieti, ar vi ņiem cietsird īgi apg ājās, moc īja un nogr ūda mal ā. 

Tiem no jums, kas apmeloja Manus vēstījumus, jums vajadzētu kaunēties. 
Tomēr jūs dievinājāt viltus praviešiem un pielūdzāt viņus. 

Es jums jautāju: Kādu Dievu jūs pielūdzat? 
Jūs zināt, kas jūs esat. Ir pienācis laiks jūs nolikt Patiesības priekšā. 

Tātad, jūs esat vai nu ar Mani, vai pret Mani. Ja jūs nespējat atzīt Mani, tad jūs esat 
zuduši. 

Tiem, kuri patiesi dzird Manu balsi, sekojiet Man un palīdziet Man atjaunot Manas 
Baznīcas uz zemes atlikumu. 

Es jūs vedīšu caur antikrista izplatītu haosu. 
Jums neb ūs jāpārdz īvo moc ības, ko piedz īvos tie, kas atsak ās noraid īt viltus 

elkus, alkat ību, materi ālismu un k āri pēc varas. 
Es vēršos pie visiem Saviem bērniem ar lūgumu – klausieties. 

Es aicinu jūs atvērt acis, pirms tas nav par vēlu. 
Jūsu mīļais Tēvs 
Visaugstais Dievs 

 
353. Kāpēc jūs noraid āt Manus br īdinājumus, kas j ūs sagatavo Manai 

Otrajai Atn ākšanai? 
Otrdien, 2012.g. 21.febru āris, pl.19.45 

Mana maigi mīļotā meita, cik (stipri) tu ciet no Mana Vārda un no Mana Mīļā Tēva 
Vārda. 

Tev jābūt stiprai, jo šie pazi ņojumi atseviš ķās aprind ās izsauks sašutumu , kaut 
arī citas dvēseles tie iedvesmos un dos tām spēku. 

Manā laikā uz Zemes, Manu Svēto Vārdu noraidīja mācīti ļaudis. 
Mani noraidīja kā krāpnieku (bl ēdi)  priesteri un tie, kuri apgalvoja, ka viņi ir svēti 

cilvēki. 
Tiem no jums, kuri saka, ka Man piemērotā apiešanās bija barbariska, viņiem ir 

taisnība. Viņi saka, ka cilvēki, kuri dzīvoja tajās dienās, bija neizglītoti, rupji un nikni 
(ļauni). Viņi saka, ka viņi bija cietsirdīgi savā rīcībā pret Mani, Savu Mīļo Pestītāju. 

Citi noteikti var sacīt, ka viņi bija neinformēti, un neko nezināja par Svētajiem 
Rakstiem.  

Taču tas nebūs īsti pareizi. Jo tie, kas pasaulē dzīvo šodien, kaut arī viņi ir vairāk 
izglītoti un labi informēti, neatšķiras no tiem (kuri reiz dzīvoja). 

Tie, kuri ir pilnībā izstudējuši Svēto Bībeli un, no kuriem jūs gribētu sagaidīt, ka viņi ir 
uzmanīgi attiecībā pret tur ielikto Mācību, ir akli attiecībā uz Patiesību. 

Tā, ka pie viņu Mana Tēva Svētās Grāmatas izpratnes, viņi nebija spējīgi 
sagatavoties laikam, kad Es atkal atnākšu. 

Ko viņi domāja, kad šis laiks viņiem tiks piešķirts?  
Ļoti strauji tuvojas Manas Otr ās Atn ākšanas uz Zemes laiks. 

Tomēr cilvēce nav sagatavojusies Manai atnākšanai. 
Pat Mani svētie kalpi nesludina šī Godpilnā Notikuma svarīgumu. 

Kāpēc tā? 
Vai jūs neko neesat iemācījušies? Kāpēc tā, kas Man būtu jādara? 

Kā jūs domājāt, kad Es ieradīšos, un kāpēc jūs domājat, ka šis laiks ir vēl tālu? 



Kas jūs dara aklus un aizver jūsu ausis Manas Balss skaņām? 
Nometiet savu apmetni no zelta, sudraba un bagātības, un atzīstiet, ka jūs bez Manis 

neesiet nekas. 
Bez Manām žēlastībām jūs nespēsiet sagatavot savas dvēseles Manai Spožajai 

Atkalatnākšanai. 
Mans Tēvs vienmēr sūta Savus praviešu, lai sagatavotu Viņa bērnus. Viņš to ir darījis 

jau kopš laiku Sākuma. 
Kāpēc tad jūs noraidāt Manus brīdinājumus - sagatavoties Manai Otrajai Atnākšanai? 

Es jūs lūdzu uzklausīt Mani. 
Es nevaru jums pav ēlēt Mani klaus īt, jo jums tika dota br īvās gribas d āvana. 

Es nekad nevaru j ūs piespiest vai dot jums komandu r īkoties. Jo tas vienk ārši 
nav iesp ējams . 

Mans Tēvs nekad neiejauksies jūsu brīvajā gribā. Taču Viņš nekad nevilcināsies jūs 
brīdināt, jūs vadīt un piepildīt jūsu dvēseles ar žēlastību, kas dara jūs stiprus. 

Bet tiem – ar atvērtajām sirdīm - Viņš sagatavos Svētā Gara dāvanu. 
Vain īgie lepn ībā, reliģiozā augstpr ātībā (uzpūtībā) un iedom ībā uzskat īs par 
neiesp ējamu atv ērt vi ņu sirdis, jo vi ņi izjūt trūkumu vissvar īgākajā no vis ām 

īpaš ībām. Pazem ībā. 
Bez pazemības un augstsirdīgas sirds jūs nespēsiet pietuvoties Manai Svētajai Sirdij. 

Nāciet pie Manis, bērni. Ļaujiet Man jūs ņemt Savā ganāmpulkā, kā labs Gans, Es 
jūs varu aizvest drošībā. 

Jūsu Jēzus 
Cilvēces Atpestītājs 

 
354. Gavēnis ir svar īgs jūsu dv ēselēm 

Trešdiena, 2012.g. 22.febru āris, pl. 19.00 
Šo vēstījumu Marija Dievišķā Žēlsirdība saņēma Svētās Euharistijas laikā. 

Mana maigi mīļotā meita, pasaki Maniem bērniem, ka šajā reizē Liel ā Gavēņa laiks 
ir laiks mier īgai apcerei , personīgajiem upuriem un iespēja lūgties par karu 

mazināšanos pasaulē. 
Atdariniet Manu gavēni tuksnesī un pienesiet mazus upurus. 

Gavēnis ir svar īgs jūsu dv ēselēm. Tas att īra garu, k ā arī ir liels mierin ājums 
Man. 

Gavējot tikai reizi nedēļā, jūs varat glābt daudz dvēseļu. 
Šo gavēni var veidot saskaņā ar jūsu vēlmēm. Viss, kam ir nozīme – tas, ka jūs šo 

dienu upurējat par dvēselēm. 
Izmantojiet šo laiku, lai palīdzētu Man Manā cīņā par dv ēselēm. 

Apceriet Manu dzīvi uz zemes un Manu dāvanu, ko Es jums dāvāju ar Manu nāvi uz 
Krusta, lai sniegtu visiem Maniem bērniem Mūžīgo Dzīvi. 

Šīs nedaudzās Lielā gavēņa nedēļas ir jāizmanto, lai sagatavotu jūsu dvēseles un 
jūsu brāļu un māsu dvēseles. 

Lūdzu, sagatavojiet sevi Lieldienu nedēļai un Lieldienām, lūdzoties šo Krusta Ceļa 
lūgšanu (34) 

„Mans gav ēnis - d āvana Jēzum”  
 „Ak, Mans J ēzu, pal īdzi man atdarin āt Tavas dz īves Upuri par cilv ēces pest īšanu 

mana paša nelielaj ā ceļā.   
Ļauj man Liel ā Gavēņa laikā reizi ned ēļā Tev upur ēt gavēni kā dāvanu visas cilv ēces 

glābšanai, lai visi cilv ēki var ētu ieiet Jaun ās Parad īzes uz Zemes v ārtos.  
Es Tev, dārgais J ēzu, pied āvāju savu upuri ar m īlest ību un prieku man ā sird ī, lai 

parādītu Tev, cik liela ir mana m īlest ība.  
Caur šo upuri, es l ūdzu Tevi par ikvienas dv ēseles, kura, iesp ējams, ir atkritusi no 

žēlast ības, pest īšanu. Amen.” 
Neļaujiet bailēm, bērni, aptumšot jūsu cerību uz Mūžīgo pestīšanu. 

Tīrīšana nebūs ilgstoša. 



Jūs, Mani sekotāji, kas pieņem Dzīvā Dieva Zīmogu, esat svētīti. 
Jums nav jāuztraucas. 
Jums ir jābūt stipriem. 

Jums ir jābūt cerību pilniem un vienmēr koncentrētiem uz Mani. 
Vien īgi tad j ūs celsieties un iesiet pa ērkšķaino ce ļu bez sv ārst īšanās. 

Es jūs virzīšu un vadīšu jūs ikkatrā jūsu ceļojuma solī. 
Jūsu mīļais Jēzus 

 
355. Vissv ētākā Jaunava Marija: L ūdziet, lai atomkarš Ir ānā varētu tikt 

novērsts 
Ceturtdiena, 2012.g. 23.febru āris, pl.16.00 

Mans bērns, saskaņā ar Mana dārgā Dēla Gribu, šis laiks Maniem bērniem ir, lai 
apvienotos vienā, lai varētu tikt novērsts atomkarš Irānā. 

Šis karš ir ļoti tuvu, un jums ir dziļi jālūdzas, lai to apstādinātu, jo tas non āvēs miljoniem 
Dieva bērnu. 

Sātans un viņa dēmoni strādā, lai izraisītu briesmīgu postu. Ja viņi nogalinās dvēseles 
pirms tām tiks dota iespēja sevi izpirkt Mana Dēla Acīs, tās būs pazaudētas. 

Tāds ir velna plāns. 
Viņš meklē ļoti daudzas dvēseles, lai nepieļautu, ka tās ieietu Mana Tēva Valstībā. 

Bērni, Mans Sv ētais Rožukronis, kad visi nosl ēpumi tiek nosaukti vien ā lūgšanā, 
spēj nov ērts karu.  

Tagad apvienojieties un vienas dienas laikā lūdzieties Manu Sv ēto Rožukroni, lai 
aptur ētu šo atomkaru , kas tagad plānojas. 

Lūdzieties par tām nabaga dvēselēm, ne tikai Irānā, bet arī valstīs, kuras ne pēc savas 
gribas būs ievilktas tajā. 

Tāpat lūdzieties par tām nabaga valstīm, kuras tiek izmantotas kā bandinieki ļaunajā melu 
spēlē, ko ieplānojušas grupas, kas nav no Dieva, Mana Mūžīgā Tēva.  

Tagad ejiet, Mani bērni, un sapulciniet visus Manus bērnus, lai lūgtos par šīs lielās 
zvērības pret cilvēci mazināšanu. 

Jūsu mīļā Māte 
Pestīšanas Māte 

 
356. Dievs T ēvs: Aicin ājums Katoliskajai Bazn īcai, lai t ā pieņemtu Jauno 

Miera Laikmetu ( Ēru) uz zemes 
Ceturtdiena, 2012.g. 23.febru āris, pl.16.45 

Es - Dievs, Visvarenais Tēvs, visa Radītājs, Visaugstais Dievs. 
Mana meita, ir svar īgi, lai tie, kas seko Romas kato ļu Bazn īcas Mācībai, pie ņemtu 

tūkstošgadi, k ā tas bija apsol īts visiem Maniem b ērniem. V ārdi, kas ierakst īti Manā 
Svētajā Grāmatā, Svētajā Bībelē, nemaldina (nem āna). 

Mans apsolījums ir iekļauts apustuļu likumos (*). 
Svētajam Jānim arī paziņoja par brīnišķīgo Mana mīļotā Dēla atgriešanos un, ka Jaunajā 

Laikmetā Viņš valdīs 1000 gadus. (**)  
Kāpēc daži apgalvo, ka saprot Mana Sv ētā Vārda vienu da ļu, taču atsak ās pieņemt 

otru da ļu? 
Tiem Maniem iesv ētītajiem kalpiem Es tagad saku, lai vi ņi atver Paties ības Gr āmatu. 

Jūsu pienākums ir sludināt Patiesību publiski. 
Jums nav jāklausās tajos no savām rindām, kuri sagroza Patiesību attiecībā uz Jauno 

Miera Ēru (Laikmetu) uz zemes.  
Kāda ir jūsu brāļu, kuri noliedz Patiesību Romas Katoļu Baznīcas ietvaros, motivācija? 

Jūs esat sajaukuši galvas Maniem bērniem. 
Dēļ viņu uzticības Patiesajai Bazn īcai, Romas Kato ļu Bazn īcai , jūs atsakāt viņiem 

iespēju sagatavot savas dvēseles Mana Dēla valdīšanai Jaunajā Paradīzē un zemes. 
Jūsu pienākums ir informēt Manus bērnus par Patiesību. 

Maniem bērniem: 



Jūs nekad nedrīkstat noliegt Patiesību, kas ietverta Svētajā Bībelē, kura satur Patieso 
Vārdu. 

Jums, Mani bērni, ir jāpieņem apsol ījums, ko deva Mans D ēls pēc Viņa br īnišķīgās 
Augš āmcelšan ās no mirušiem. 

Viņš teica, ka atnāks atkal. 
Šis laiks - Mana mīļā Dēla Otrajai Atnākšanai uz zemes – jau ir tuvu. 

Ja jūs ticēsiet apsolījumam, ko deva Mans Dēls, tad jūs zināsiet, ka Viņš to tieši tā arī 
domāja, kā Viņš teica. 

Kad Viņš atnāks atkal, Viņš nāks, lai vald ītu un, lai sa ņemtu Savu likum īgo Troni  
Jaunajā Paradīzē, kuru Es radīju jums visiem uz zemes. 

Nekad nešaubieties attiecībā uz vārdiem, nākošiem no Mana mīļā Dēla, Jēzus Kristus 
Dievišķās mutes. 

Ziniet, ka Es, jūsu mīlošais Tēvs, vēlos, lai jūs visi - kā viena ģimene - apvienotos ar Manu 
Dēlu Paradīzē. 

Pieņemiet Patiesību. Nesagroziet to un nelabojiet, lai apmierinātu savu Patiesības 
kļūdaino interpretāciju. 

Es esmu Patiesība. 
Jūs nevarat izmainīt Mani un to, kas Es esmu. 

Patiesība jūs darīs brīvus. 
Jūsu mīļais Tēvs 
Visaugstais Dievs 

 
(*) Apustuļu darbi 1, 10-11 

10. Kad tie, Viņam aizejot, cieši skatījās uz debesīm, lūk, pie tiem stāvēja divi vīri 
baltās drēbēs.  
11. Tie sacīja: "Galilieši, ko jūs stāvat, skatīdamies uz debesīm? Šis Jēzus, kas 
uzņemts prom no jums debesīs, tāpat nāks, kā jūs Viņu esat redzējuši debesīs 
aizejam."  

 (**) Jāņa Atklāsmes Grāmata 20, 1-10 

1. Es redzēju eņģeli nokāpjam no debesīm, tam bija rokā bezdibeņa atslēga un liela 
ķēde.  
2. Viņš satvēra pūķi, veco čūsku, kas ir velns un sātans, un sasēja to uz tūkstoš 
gadiem,  
3. iemeta to bezdibenī, aizslēdza to un uzlika zīmogu virsū, lai tas nepieviltu vairs 
tautas, kamēr būs pagājuši tūkstoš gadi. Pēc tam viņam uz īsu laiku jātop 
atsvabinātam.  
4. Tad es redzēju troņus, uz tiem apsēdās kādi, tiem bija dots tiesu spriest; un 
redzēju to dvēseles, kas Jēzus liecības un Dieva vārda dēļ noslepkavoti, kuri nebija 
pielūguši zvēru un viņa tēlu un nebija pieņēmuši zīmi uz savas pieres un rokas, tie 
kļuva dzīvi un valdīja kopā ar Kristu tūkstoš gadu.  
5. Bet pārējie mirušie neatdzīvojās, pirms nebija pagājis tūkstoš gadu. Šī ir pirmā 
augšāmcelšanās.  
6.Svētlaimīgs un svēts ir tas, kam daļa pie pirmās augšāmcelšanās. Pār tādiem otrai 
nāvei nav varas; bet tie būs Dieva un Kristus priesteri un valdīs kopā ar Viņu tūkstoš 
gadu.  
7. Un, kad tūkstoš gadu būs pagājis, sātans tiks atsvabināts no sava cietuma.  
8. Un tas ies pievilt tautas, kas dzīvo četros zemes galos, Gogu un Magogu, un tos 
sapulcināt karam; viņu skaits ir kā jūras smiltis.  
9. Tie uzkāpa zemes augstienē, ielenca svēto nometni un mīļoto pilsētu. Tad uguns 
krita no debesīm un aprija tos.  
10. Velnu, kas viņus pievīla, iemeta uguns un sēra jūrā, tur bija arī zvērs un viltus 
pravietis; tie tiks mocīti dienām un naktīm mūžīgi mūžam.  
 



357. Jaunaj ā Parad īzē nebūs nek ādas nāves. Nek ādu slim ību. Nek ādu 
grēku 

Piektdiena, 2012.g. 24.febru āris, pl. 15.30 
Mana mīļotā meita, tu nekad nedrīksti aizmirst, ka neskatoties uz Maniem stingrajiem 

brīdinājumiem cilvēcei, Es turu sirdī pavisam īpašu mīlestību uz visiem Saviem 
bērniem. 

Tagad ir nepieciešams att īrīt zemi; t ā kā Es atgriežos, un t ā nebūs der īga tam, 
lai Es pa to staig ātu. 

Kad cilvēce būs attīrīta, paliks vien tie, kuri sevī nes mīlestību pret Mani un Manu 
Mūžīgo Tēvu. 

Mana izvēlētā paaudze būs kopā ar Mani mūžībā. Šī Parad īze piedāvās 1000 gadu 
miera, m īlest ības un harmonijas. 

Pēc šī perioda notiks otr ā augšāmcelšan ās no miro ņiem. 
Vienīgi tad varēs tikt piedāvāta mūžīgā dzīve dvēselēm ar Dieva Gaismu, kas tās 

caurstrāvos. 
Kāpēc tu svārsties, Mana meita? Vai tad tu nezini, ka šie pareģojumi bija pravietoti? 

Parūpējies par to, lai neviens no cilvēkiem to nepārprastu. Jums, šīs paaudzes 
bērniem tiks dota dzīve Paradīzē – pat vēl skaistāka dāvana, nekā tā bija sagatavota 

Ādamam un Ievai. 
Vecums nepast āvēs, jo cilv ēki dz īvos mier ā ar daudzu paaudžu ģimenēm.  
Tāda liela mīlestība un prieks būs parasta parādība. Beidzot jūs savās dvēselēs 

iegūsiet patiesu, stabilu mieru. 
Kāpēc tas nevarētu būt iespējami? Beidzot uz šīs zemes, kas bija Mana Tēva 

ieplānota, piepildīsies Dievišķā Griba tāpat, kā tas ir Debesīs. 
Priecājieties jūs visi. Jauno Paradīzi ir jāsveic ar saviļņojumu un cerībām. 

Nebūs nekādas nāves. Nekādu slimību. Nekādu grēku. Jums tiks pasniegta Mūžīgās 
laimes dāvana.  

Lūdzieties par tiem, kas caur grēku un nepaklausību zaudēs jebkuras tiesības uz 
likumīgo mantojumu, kas bija Mana Mūžīgā Tēva ieplānots kopš neatminamiem 

laikiem. 
Jūsu mīļais Jēzus 

 
358. Nekad nenoraidiet Dieva v ēstnešus 
Piektdiena, 2012.g. 24.febru āris, pl.21.45 

Mana meita, kad sāksies vajāšanas, ir ļoti svarīgi, lai tu klusētu. 
Mana Mūžīgā Tēva Svēto Vārdu noraid īs Dievam velt ītie kalpi, kuri apgalvo, ka 

atkl āti sludina Vi ņa Vissv ētā Vārda Paties ību. 
Katolisk ā Bazn īca ir viena Paties ā Bazn īca. 

Visas baznīcas apvienosies, lai kļūtu par vienu Svētu un Apustulisku Baznīcu Manas 
Otrās Atnākšanas laikā. 

Līdz tam, kad tas notiks, katrs Mana Tēva Vārds, kas tiks dots garīgajā ziņā sausajai 
pasaulei, būs vai nu noignorēts, vai tam tiks mests izaicinājums, vai pret to tiks 

kaismīgi iebilsts. 
Tie, kuri nikni iebilst pret Maniem v ēst ījumiem, dotiem tev, laiku beigu 

sept ītajam v ēstnesim, sadal īsies div ās nometn ēs. 
Vieni, kas seko sātanam caur Jaunā Laikmeta zīlēšanu un burvestībām. 

Otri, kas ir garīgi akli, bet, kuri tic, ka viņi dievišķi iedvesmojas ar Svētā Gara dāvanu. 
Abi noraid īs Dieva Vārdu, dotu tev caur Sv ēto Tr īsvien ību un Manu m īļoto M āti. 
Pat labi priesteri, kuri aizliedz publiski apstiprināt šos vēstījumus, būs pārliecin āti, 

ka tas ir likum īgi - bargi pazemot Manu Sv ēto Vārdu visas pasaules acu 
priekš ā. 

Ar maz patiesas pazemības viņu sirdīs, viņi dosies apšaubīt šo aicinājumu no 
Debesīm, kas tiek dots, lai palīdzētu cilvēcei. 



Šie priesteri, garīdzniecības pārstāvji un citi pašpasludināti apustuļi, kuri apgalvo, ka 
zina Mani, mēģinās iedvesmot dvēseles noraidīt Manu Vārdu. 

Viņiem nav kauna, jo viņi augstprātīgi saplos īs Manu Paties ības Gr āmatu , kā tā 
tiek atklāta visai cilvēcei 

Galu gal ā viņi ar savu siržu indi sadrisk ās tās saturu. 
Viņi nevēlas dzirdēt Patiesību, jo tā satricinās čaulu no maldīgas drošības, kurā viņi ir 

ievīstījuši paši sevi, un novedīs pie spēcīgas svārstīšanās. 
Ak, kā viņi Mani ievaino.  

Cik daudz zaudējumu viņi radīs, un tomēr viņi to nesaprot. 
Lūdzieties, lai šīs dvēseles, aklas pret Patiesību caur krāpnieka ietekmi, atvērtu sirdis 

un pieņemtu Dieva Vārdu, kā tas viņiem tiek piedāvāts šodien. 
Viņiem nav nek ādu ties ību publiski noraid īt šos v ēst ījumus, pirms vi ņi nav ar 

tīru dv ēseli, kurai ir j ābūt pazem īgai vis ās liet ās, tos sp ējuši atš ķirt. 
Kaut arī Dievs pieļauj ciešanas, ko pārdzīvo Viņa sūtņi uz zemes, lai nodrošinātu 

dvēselēm pestīšanu, Viņš necietīs Viņa iesvaidīto praviešu ļaunprātīgu izmantošanu. 
Tu, Mana meita, esi pravietis. 

Tu pieņem ciešanas kā dāvanu Man. 
Taču šeit nav runa par tevi, jo tu bez Manis neesi nekas, un tu to zini un to pieņem. 

Dievs, Mans Tēvs ar pasauli runā caur Viņa praviešiem. 
Tas ir Vi ņa Vārds, ko j ūs noraid āt, kad j ūs publiski apmelojat Vi ņa praviešus. 

Un tas Viņa Acīs ir grēks. 
Nekad nenoraidiet Dieva praviešus. 

Nekad nenodariet sāpes vai, nekādā gadījumā nekaitējiet Viņa praviešiem. 
Vienmēr palieciet klusi, ja jums ir šaubas, un lūdzieties par viņiem. 

Uzbruksiet patiesam pravietim, un pār jums no debesīm ar Mana Tēva Roku kā 
pārmācība nāks uguns. 

Neviens cilv ēks neapst ādinās Dieva Vārdu no T ā nodošanas Vi ņa bērniem. 
Šis ir apsolījums, ko deva Mans Tēvs no paša sākuma. 

Sadzirdiet Viņa balsi. 
Pieņemiet to, ka jūs atrodaties laiku beigās. 

Lūdzieties, lai šie vēstījumi tiktu uzklausīti, lai visiem Dieva bērniem būtu Mūžīgā 
dzīve. 

Jūsu Mācītājs 
Visas cilvēces Pestītājs 

Jēzus Kristus 
 

359. Dievs T ēvs: Balz āms, kas jums ir tik ļoti nepieciešams, lai 
nomierin ātu jūsu dv ēseles 

Svētdiena, 2012.g. 26.febru āris, pl. 21.45 
Mana meita, Man ir ko teikt tiem bērniem, kuri ir aicināti sludināt Manu Svēto Vārdu, 

lai sagatavotu zemi Mana mīļā Dēla, Jēzus Kristus, atnākšanai. 
Jums, Mani bērni, kuri zina Mani, jūsu mīļo Tēvu, ir jācīnās ar kārdinājumiem, kas 

stāv jūsu priekšā ikkatras dienas minūti. 
Jūs tikāt piepildīti ar Svēto Garu, caur īpašu svētību, Mana Dēla dotu pasaulei 

2011.gada 10.maijā.   
Jums ir jāapzinās atbildība, kuras priekšā jūs tagad stāvat. 

Tā kā jūs apvienojāties kā viens karaspēks, kas veido Mana karaspēka uz zemes 
atlikuma sākumu, jūs tiekat pakļauti uzbrukumiem no visām pusēm. 

Jūsu tic ība un uztic ība Man, jūsu m īļajam Tēvam un Manam d ārgajam D ēlam, 
Jēzum Kristum tiks p ārbaud īta pāri jūsu iztur ības robežai. 

Jums, kas sekojat Manam Dēlam, būs jāiztur Viņa Krusta smagums, un tas nebūs 
viegli. 

Jūs būsiet šaubu, iekš ējo ciešanu un p ārbaud ījumu p ārpild īti un, laiku pa 
laikam jums rad īsies v ēlme visam pagriezt muguru. 



Daudzi cilvēki, kam jūs uzticaties, mēģinās jums atņemt drosmi. 
Jums teiks, ka jūs iztēlojaties lietas, ka jūs ciešat no murgiem, un pēc tam jūs 

izsmies, zobosies par jums un noraidīs. 
Piln īgi iesp ējam, ka jums b ūs tāda sajūta, ka jūs neiztur ēsiet melus un viltu, 

kas tiks izstr ādāti, lai p ārliecin ātu jūs noraid īt šos v ēst ījumus. 
Būs neieciešama ārkārtīga ticība un drosme, lai paņemtu jūsu krustu uz sevis un 

sekotu Manam Dēlam, lai palīdzētu sagatavot cilvēci Viņa Krāšņajai Atgriešanās uz 
zemes. 

Jūs klupsiet un uz jums tiks uzmesti slazdi. 
Nekad neiekr ītiet taj ās lamat ās, lai nosod ītu cilv ēkus, ja vi ņi nepie ņem šos 

vēst ījumus. 
Nekad nec īnieties ar citiem, aizst āvot Manu Sv ēto Gribu. 

Mīliet viens otru. 
Parādiet pacietību tiem, kuri ne vien smīn un mēģina atrast vainu šiem vēstījumiem, 

bet arī izlej savu nicinājumu uz jums kā cilvēkiem. 
Klusējiet. Parādiet iecietību. Parādiet mīlestību tiem, kuri apgalvo, ka runā Manā 

Vārdā. 
Nekad neties ājiet nevienu Man ā Vārdā. Jo jums uz to nav ties ību. Nekad 

neapmelojiet citus Man ā Vārdā. Jo, kad j ūs to dar īsiet, j ūs lauz īsiet Manus 
Bauš ļus. 

Lūdzieties par tiem, kuri jums nodar ījuši s āpes, pat ja tas notiek Man ā Vārdā. 
Bērni, j ūs Man esat vajadz īgi, lai apvienotos k ā viens. 

Atmetiet mal ā visas savas atš ķir ības. 
Nabaga dv ēseles, kur ām ir nepieciešama j ūsu uzman ība, nav t ās, kas jau ir 

atgrieztas, bet t ās, kuras Mani visp ār nezina. 
Tagad lūdzieties par visiem Maniem bērniem, kuri nezina neko par Mani. 

Tāpat lūdzieties par tiem, kuri par Mani paties ībā zina, bet atsak ās atz īt Mani, 
viņu Rad ītāju, vi ņu m īļo Tēvu, kurš vi ņus maigi m īl. 

Es vēlos apvienot visus Savus bērnus. 
Es aicinu jūs atstāt visus savu baiļu, dusmu un neiecietības ieročus, un ļaut Man jūs 

ņemt ceļojumā uz Paradīzi. 
Šis ceļojums būs mokpilns, taču mīlestība un miers, ko jūs atradīsiet beigās, būs 

balzāms, kas jums tik ļoti nepieciešams, lai nomierinātu jūsu dvēseles. 
Bērni, miers ir ļoti svarīgs. 

Ir vajadzīga pacietība. 
Mīlest ība citam pret citu, tostarp tiem, kas jums nodar ījuši s āpes vai 

apvainojuši j ūs, ir svar īga, lai ieietu Mana m īļotā Dēla Valst ībā, Jaunaj ās 
Debes īs un Jaunaj ā Zemē, Parad īzē, kuru Es jums tik sen apsol īju. 

Jūsu mīļais Tēvs 
Visaugstais Dievs 

 
360. Pasaule gatavojas iziet n ākamo t īrīšanas stadiju 

Pirmdiena, 2012.g. 27.febru āris, pl. 15.30 
Mana maigi mīļotā meita, laikā, kad pasaulē pieaug notikumi, kas nes postu, tuvojas 

Manas Lielās Žēlsirdības laiks. 
Laikā, kad visos virzienos izplatās kari un nemieri, Manas Baznīcas ticība turpina 

vājināties. 
Shizma (šķelšanās) Manā Svētajā Baznīcā gatavojas straujai attīstībai. 

Priesteris pret priesteri. 
Bīskaps pret b īskapu. 

Pasaule gatavojas iziet nākamo tīrīšanas stadiju. 
Niknums (dusmas) pret Manu Tēvu izpaudīsies katrā pasaules valstī. 

Tagad Mani sekotāji par savu ticību izjutīs ciešanas tādā veidā, kādā viņi tās nav 
piedzīvojuši agrāk. 



Sāpes, kuras sajūt tās nabaga dvēseles, ir to sāpju atspulgs, kuras ciešu šajā brīdi 
Es. 

Visi tie, kas ir savien ībā ar Mani, vi ņu m īļo Jēzu, savās dvēselēs bez šaubu 
ēnas zin ās, ka Mans Sv ētais Gars tagad atdusas taj ās. 

Viņi uzreiz atpazīs, kad tie sev apkārt ieraudzīs grēku, un kā tas Man nodara sāpes. 
Kad viņi redzēs karus, nodarītus nevainīgajiem, viņi sajutīs Manas mokas katrā viņu 

ķermeņa kaulā. 
Kad viņi redzēs aborta grēku, maršējošu viņu acu priekšā, it kā tam nav nekādas 

nozīmes, viņus caurdurs Manas sāpes. 
Grēks pieaug. Manas Baznīcas ticība izkliedējas. 

Manu iesvētīto kalpu uzticība vājinās. 
Tur, kur Manam ganāmpulkam stāsta melus par grēka nopietnību, Mani iesvētītie 

kalpi ticību Manai Mācībai noraida.  
Tad vēl ir Mani mīļie priesteri, mūķenes un visu reliģisko konfesiju garīdzniecība, kas 
tic Man un Manam Mūžīgajam Tēvam, kuri ilgstoši izcieš sāpes, esot spiesti redzēt 

grēka izplatīšanos kā iznīcinošu uguni, kas milzīgā ātrumā visur apņem valstis. 
Neatkarīgi no tā, cik tas ir grūti, jums jābūt izturīgiem un Manā Vārdā jāpaliek 

vienotiem. Tagad ir nepieciešama lūgšana, un jums vismaz stunda dienā ir jāpavada 
lūgšanā, lai mīkstinātu notikumus, kas izvēršas pasaulē. 

Kristiešu bazn īcas tiks m ērķtiec īgi aizvilktas l īdzi un nomoc īsies ar laic īgajām 
grup ām. 

Viņi centīsies atcelt visas lietas, kas godina Mani, viņu Dievišķo Pestītāju Jēzu Kristu. 
Naids, kas uzkrājas viņu dvēselēs, nāk no sātana rokas. 

Lūdzieties, lūdzieties tagad, lai tās dvēseles, kuras nodara sāpes un ciešanas Dieva 
bērniem, varētu tikt glābtas. 

Jūsu Jēzus 
 

361. Vai tad j ūs nezin āt, ka Svētais Gars nevar ieiet un neies cietsird īgo 
dvēselēs? 

Trešdiena, 2012.gada 29.febru āris, pl. 17.30 
Mana maigi mīļotā meita, Mana Tēva Gribas grafiks nav tavai zināšanai. 

Maniem sekotājiem ir jābūt pacietīgiem, jo pasaulē viss noritēs tā, kā tas pareģots 
Mana Tēva Grāmatā.  

Tas viss būs saskaņā ar Mana Tēva laika izvēli un efektu, kādu ir devušas jūsu 
lūgšanas, lai novērstu globālos karus. 

Tas vilksies ne pārāk ilgi, lai tiktu piepildīti visi Mani apsolījumi. 
Jums, Mani sekotāji, ir jāuzticas Man, jūsu mīļajam Jēzum. 
Lūdzieties par dvēselēm un atstājiet visu Manām Rokām. 

Nekad neaizmirstiet lūgties Manam Tēvam tik bieži, cik iespējams par Dzīvā Dieva 
Zīmoga atzīšanu, lai aizsargātu jūs un jūsu ģimenes. 

Krusta Ceļa lūgšana (33), lai atzītu Manu Zīmogu un pieņemtu to ar mīlestību, prieku 
un pateicību.  

„L ūgšana Z īmoga atz īšanai.” 
„Ak, mans Dievs, mans m īlošais T ēvs, 

Es pieņemu Tavu Dieviš ķo Aizsardz ības Z īmogu ar m īlest ību un pateic ību. 
Tava Dieviš ķība pārņem manu dv ēseli un miesu l īdz pat m ūžībai. 

Es noliecos Tav ā priekš ā vienk āršā pateic ībā un velt īju Tev, Manam M īļotajam 
Tēvam, manu dzi ļo m īlest ību un uztic ību. 

Es lūdzu Tevi, pasarg ā mani un manus m īļos ar šo īpašo Z īmogu, un es apsolu, 
ka tagad un vienm ēr dz īvošu - kalpojot Tev. 

Dārgais T ēvs, es m īlu Tevi. 
Dārgais T ēvs, es šajos laikos mierinu Tevi. 

Es Tev upur ēju Tava maigi m īļotā Dēla Miesu un Asinis, Dv ēseli un Dieviš ķību, 
gandarot par pasaules gr ēkiem un visu Tavu b ērnu gl ābšanu. Amen.” 



Tāpat parūpējieties par to, lai jūs 7 dienas pēc kārtas lūgtos nākošo Krusta Ceļa 
lūgšanu (24), lai panāktu savu grēku piedošanu. 

„L ūgšana par Piln īgu gr ēku Atlaidi”. 
Kurš lūgsies šo Lūgšanu 7 dienas no vietas, saņems Pilnu savu grēku Atlaides 

dāvanu un Svētā Gara spēku: 
 „Ak, Mans J ēzu, Tu esi pasaules Gaisma. 

Tu esi Liesma, Kas pieskaras vis ām dvēselēm. 
Tavai M īlest ībai un Ž ēlast ībai nav robežu. 

Mēs neesam Tavas n āves uz Krusta cien īgi. 
Mēs zinām, ka Tava M īlest ība pret mums ir stipr āka par to m īlest ību, kuru m ēs 

jūtam pret Tevi. 
Ak, mūsu Kungs, dod mums pazem ības dāvanu, lai m ēs nopeln ītu Tavu Jauno 

Valst ību. 
Piepildi m ūs ar Savu Sv ēto Garu, lai m ēs spētu vest ar ī tālāk Tavu karasp ēku - 

sludin āt Tava Svētā Vārda Paties ību, sagatavot savus tuv ākos Tavai 
Godpilnajai Otrajai Atn ākšanai uz zemes. 

Mēs Tevi slav ējam. 
Mēs Tevi cildin ām. 

Mēs velt ījam Tev sevi, savas b ēdas, savas ciešanas k ā dāvanu Tev par dv ēseļu 
glābšanu. 

Mēs m īlam, Tevi, J ēzu. 
Esi žēlsird īgs pret visiem Saviem b ērniem, lai kur ar ī viņi atrastos. 

Amen.” 
Tiem, kuri apstrīd šo īpašo lūgšanas dāvanu, kurā Es piedāvāju Pilnīgu kopējo 

piedošanu, jums ir jāzina, lūk, kas: 
Es – Jēzus Kristus, Cilvēka Dēls, un Man tika dotas pilnvaras piedot visus grēkus. 
Tāpat arī Maniem, Dievam veltītajiem priesteriem tika dota vara piedot grēkus caur 

Svēto Grēksūdzes Sakramentu. Es lūdzu, lai jūs pieņemat Manu piedošanas dāvanu 
to labā, kuri nevar saņemt Grēksūdzes Sakramentu vai to, kuri nav Romas Katoļu 

Baznīcas locekļi. 
Vai jūs atteiktu šīm dārgajām dvēselēm tiesībās uz Manu Dāvanu? 

Kāpēc jūs cenšaties atturēt tās dvēseles, kuras pieņem Manu Dievišķo Vārdu, liegt 
tām drosmi, lai saņemtu grēku atlaidi? 

Vai jums būtu vieglāk, ja tās nevarētu izpirkt sevi Manās Acīs? 
Jums ir jāparāda mīlestība saviem brāļiem un māsām, un jābūt laimīgiem, ka Es, 

viņu mīļais Jēzus, dodu viņiem šo īpašo dāvanu. 
Pat, ja viņi nekad nelasa Manus vēstījumus, dotus tev, Manai meitai, katram 

grēciniekam ir tiesības palūgt, lai Es viņam piedodu, tiklīdz viņš parāda patiesu grēku 
nožēlu savā dvēselē. 

Atveriet sirdis un lūdzieties par pazemības dāvanu. 
Vai tad jūs nezināt, ka Svētais Gars nevar ieiet un neies cietsirdīgo dvēselēs? 

Jūsu Dievišķais Pestītājs 
Jēzus Kristus 


